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ASKO Professional -sarja on täydellinen 
valinta, kun haluat kestäviä laitteita, joiden 
ympäristöjalanjälki on minimaalinen suo-
rituskyvystä tinkimättä. Tyylikäs muotoilu 
mahdollistaa ammattilaistuotteidemme 
asentamisen ja integroinnin myös sosiaali-
siin tiloihin kuten kauneushoitoloihin ja kah-
viloihin. Ne ovat myös riittävän vankkoja 
toimimaan ankarissakin työolosuhteisissa, 
niin teollisuudessa kuin laivoillakin. ASKO:n 
tuotteille olennaista on käytettävyys ja muo-
toilu. Tämä takaa, että saat niistä luotettavan 
ja joustavan uuden työkaverin.

ASKO Professional -laitteiden energian-
kulutus on alhainen, ja ne helpottavat tois-
tuvien tehtävien suorittamista kaupallisissa 
palveluissa. Verratonta suorituskykyä päivä-
hoitopaikkoihin, hotelleihin ja ravintoloihin, 
hammaslääkäreille ja terveysklinikoille kuin 
myös raskaisiin offshore-ympäristöihin.

ASKO Professional
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CE-merkintä osoittaa, että tuote on EU:n terveys-, 
turvallisuus- ja ympäristönsuojelunormien mukainen. 
Kaikilla ASKO Professional -laitteilla on CE-merkintä.

Ammattikäyttöön tarkoitetut tuotteemme ovat IPX4-
standardin mukaisesti roiskesuojattuja, joten ne kestävät 
kaikista suunnista tulevia vesiroiskeita.

ASKO:n ISO 14001 -sertifioidussa ympäristöjärjestelmässä 
määritellään ympäristönsuojelun kannalta olennaiset 
käytännöt materiaalien, päästöjen ja jätteen osalta. 
Johtamisjärjestelmästä tehdään kattava katsaus joka 
vuosi.

ASKO:n laadunhallintajärjestelmä on ISO 9001-sertifioitu. 
Vahvojen asiakassuhteiden ja muiden laadunhallinnan 
perusperiaatteiden ansiosta asiakkaat voivat luottaa 
siihen, että ASKO tarjoaa aina ensiluokkaisia tuotteita ja 
palveluja.

ISO 45001 -standardi takaa hyvän ja vakaan 
työympäristön ja korkean turvallisuuden koko yrityksessä. 
Se vähentää henkilöstön poissaoloja ja johtaa parempaan 
tuottavuuteen, ja lopulta parempaan tuotteiden laatuun.

CE

IPX4

ISO
14001

ISO
9001

ISO
45001

Hyväksynnät
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Leirintälueet & Satamat

Kesällä jokainen haluaa viettää vapaata ja 
helppoa elämää. Perheet lähtevät kodeis-
taan, pakkaavat auton ja veneen ja lähtevät 
lomalle. Matkustaessaan he vaativat kui-
tenkin tiettyjä palveluja. Usein ratkaisevaa 
leirintäaluetta, mökkikylää, retkeilymajaa tai 
vierassatamaa valittaessa on mahdollisuus 
astioiden pesuun. Ammattikäyttöön tarkoi-
tetut astianpesukoneemme leirintäalueille 
ja satamiin ovat ihanteellinen valinta. Ne 
on rakennettu käytettäväksi monta kertaa 
päivässä, ovat käyttäjäystävällisiä ja sopivat 
monien ihmisten käytettäviksi.

Ammattilais-
toimialat

Salongit ja vapaa-aika

Kampaajat, salongit ja kylpylät sekä urhei-
lu- ja vapaa-ajanviettopaikat pesevät päivit-
täin runsaasti pyykkiä, mikä asettaa korkeat 
vaatimukset kestävyydelle. Näihin käyttötar-
koituksiin ASKO Professional -laitteet ovat 
hyvä sijoitus. Kotitalouskoneisiin verrattuna 
ammattituotteissamme on korkeampi laatu, 
pidempi käyttöikä sekä korkea lämmöntuot-
to, mikä takaa tehokkaat ohjelmat lyhyem-
millä ohjelmasykleillä. Ne tarjoavat sinulle 
joustavuutta pienten ulkoisen koon ja suuren 
sisäisen kapasiteetin yhdistelmällä.
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Laivat ja rahtialukset

ASKO:n laivoille ja rahtialukselle tarkoitettuja 
pesukoneita ja kuivausrumpuja (ja 440 V/60Hz 
on vailla 0 potentiaalia) on myyty meriteolli-
suudelle useiden vuosien ajan. Matkustaja-
alusten, rahtialusten ja öljynporauslauttojen 
pyykinpesulaitteiden käyttö voi olla vaikeaa, 
sillä pyykki on erittäin likaista ja ympäristö on 
ankara, mikä johtaa koneiden ja laitteiden kor-
roosioon. Pyykkitupa on usein osa asuintiloja, 
joten hiljaista käyntiä ja minimaalista tärinää 
arvostetaan paljon. Tämä taataan vakailla 
pesukoneilla ja kuivausrummuilla, joiden rak-
enne ja etujalan kiinnitykset ovat kestäviä.

Itsepalvelupesulat

Vuokranantajat, rakennusliikkeet, yliopistot 
ja sotilastukikohdat ovat kaikki huomanneet 
säästöt, joita saadaan tarjoamalla vuokral-
aisille omatoiminen pesutupa sen sijaan, 
jokaiseen asuntoon asennettaisiin koneet. 
Itsepalvelupesulat ja pesutuvat vaativat kes-
täviä koneita, joita on helppo käyttää ja 
joissa on nopeat mutta tehokkaat ohjelmat. 
ASKO Professional -laitevalikoima palvelee 
kaikkia.
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Hotellit ja 
Ravintolat

Astianpesukoneet hotelleihin ja ravintoloihin

Hotellien ja ravintoloiden asiakkaat arvos-
tavat tahratonta puhtautta. Siksi on ensi-
arvoisen tärkeää, että astianpesun hoitaa 
säännöllisesti ammattikäyttöön tarkoitettu 
astianpesukone – erityisesti kiireaikoina, kun 
viivästykset eivät ole hyväksyttäviä.

ASKO Professional-astianpesukoneissa on 
lyhyet ohjelmat, kaksikorijärjestelmä ja no-
peussäädetty pumppu, joiden avulla var-
mistetaan optimaalisen puhdas pesutu-
los. Vedenpainetta voidaan säätää, minkä 
ansiosta korkeiden olutlasien pesu hoituu 
tehokkaasti yhden pesusyklin aikana ja hel-
posti särkyvien lasien pesu toisen pesukier-
ron aikana.
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ASKO Professional -pyykinpesukoneet 

hotelleihin ja ravintoloihin

Jokaisessa ravintolassa on paljon tekstii-
lejä, kuten pöytäliinoja, rättejä, pyyhkeitä, 
esiliinoja ja muita kankaita, jotka likaantuvat 
usein voimakkaasti. Siksi tarve pyykinpesul-
le on jatkuva. Pesemällä pyykin itse ammat-
tilaisen sijaan säästät sekä aikaa että rahaa 
ja pidät koko prosessin hallinnassa parem-
min.

Korkealaatuinen ruostumaton teräs 

Rakenteita, jotka ovat yhtä vakaita kuin te-
räksestä tehdyt, on vähän. Astianpesuko-
neissamme on  8 tärkeintä  korkealaatuises-
ta ruostumattomasta teräksestä valmistettua 
komponenttia: rumpu, telineet, suihkuputki,  
suihkuvarret, pohjalevy, jalat, suodatin  ja 
lämmitysvastus. Lisäksi ammattikäyttöön 
tarkoitetuissa astianpesukoneissamme on 
erittäin kestävä haponkestävä rumpu ja 
luukku.
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Hygieniavaatimukset

Kompromisseille ei ole sijaa sairaaloiden 
pyykinhuollossa, vaan puhtaiden pyyh-
keiden ja työvaatteiden tarjoaminen on 
olennainen osa terveydenhuoltoa. ASKO 

Professional -pesukoneissa on ohjelmia, 
jotka täyttävät tiukatkin hygieniavaatimuk-

set. Kompaktin rakenteen ansiosta ne voi-
daan sijoittaa helposti ahtaisiin tiloihin. Se 
antaa joustavuutta sijoittaa pesukone tai kui-
vausrumpu sairaalan tai klinikan jokaiseen 
kerrokseen.

Terveydenhuolto
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Desinfiointiohjelmat ASKO Professional 

-pesukoneissa

Valittavana on kolme erilaista desinfiointioh-
jelmaa:  90 °C, 60 °C ja 40 °C. 60 °C:n ja 40 
°C:n ohjelmissa tarvitaan erityinen pesuaine 
oikeaa desinfiointia varten. Kaikki desin-
fiointiohjelmat on kehitetty täyttämään viran-
omaisten asettamat vaatimukset, jotka liitty-
vät tekstiilien pesuun terveydenhuoltoalalla. 

Kansainvälisen standardisoimisjärjestön 
ohjeiden (ISO EN158831) perusteella desin-
fiointiaineiden pesua kuvataan seuraavasti:

1.  Vähintään 80 °C vähintään 10 minuutin 
ajan.

2.  Vähintään 60 °C 60 minuutin ajan, jos 
huuhteluvettä ei kierrätetä

1ISO EN15883 Pesukoneen desinfiointiaineet
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Laitokset ja
Toimistot

Tukeva ja kestävä rakenne

Ammattilaislaitteet ovat käytössä oppilaitok-
sissa, vanhainkodeissa, esikouluissa, toi-
mistoissa ja paloasemilla monta kertaa päi-
vässä ja usein eri käyttäjien toimesta. ASKO 

Professional-laitteet ovat ihanteellinen va-
linta vankan ja kestävän rakenteensa sekä 

käyttäjäystävällisyytensä ansiosta. Koneet 
täyttävät myös kaikki tarvittavat hygienia- ja 
antibakteerivaatimukset, koska pesuko-
neemme ja astianpesukoneemme toimivat 
korkeissa lämpötiloissa.
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Suunniteltu yrityksellesi

Miksi et mukauttaisi ohjelmia omiin tarpeisii-
si sopiviksi? Ammattikäyttöön tarkoitetut as-
tianpesukoneemme tarjoavat sinulle enem-
män joustavuutta ja ohjelmavaihtoehtoja 
kuin koskaan aiemmin. Ainutlaatuisten rat-
kaisujen avulla voit luoda astianpesukoneen 
ohjelmilla, jotka vastaavat erityistarpeitasi – 
saat kokonaisuuden, joka on räätälöity juuri 
sinulle.

Kaikki ASKO Professional -laitteet on suun-
niteltu sopimaan sosiaalisiin tiloihin, kuten 
ruokaloihin ja keittiöympäristöihin, joissa 
keittiön avoin tila sulautuu yhteisiin tiloihin. 
Suunnittelemme ammattikäyttöön tarkoitetut 
pesukoneemme, kuivausrumpumme, kui-
vauskaappimme ja astianpesukoneemme 
aivan yhtä huolella kuin kodinkoneemme.
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Siivousyritykset

Ihanteelliset ohjelmat siivoustekstiileille

Hygienia- ja puhtausvaatimukset kasvavat 
koko ajan. Tehokas lattian puhdistus edel-
lyttää siivousvälineiden asianmukaista puh-
distamista. On tärkeää, että laitteet heijas-
tavat nykyisiä hygieniavaatimuksia. ASKO 

Professional -pesukoneissa on ihanteelliset 
ohjelmat moppien ja mikrokuituliinojen puh-
distamiseen.
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Moppi-ohjelmat

Moppien ja mikrokuitupyyhkeiden raken-
ne on monimutkainen ja suunniteltu kerää-
mään ja imemään itseensä mahdollisimman 
paljon likaa ja roskia. Siksi ne ovat myös 
haastavampia puhdistaa. Moppi- ja mikro-

kuituohjelmamme yhdistävät korkean vesi-
määrän toistuviin huuhteluihin ja linkouksiin 
täydellisen pesutuloksen ja siivoustekstiilien 
pidemmän käyttöiän saavuttamiseksi.
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ASKO Professional pyrkii olemaan ensisijainen 
valinta ammattiasiakkaille ympäri maailmaa, 
tarjoten korkealaatuisia pienen kapasiteetin 
pesulatuotteita alhaisilla 
elinkaarikustannuksilla.
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Ammattimaiset pesukoneet ja 
kuivausrummut alhaisilla käyttökustannuksilla 
ja erinomaisilla hygieniatoiminnoilla.
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Uudet ammattimaiset pesukoneemme ja kuiva-
usrumpumme edustavat uutta sukupolvea, joka 
korvaa nykyisen professional-valikoimamme. 
Tämä uusi valikoima perustuu 60- ja 80-litran 
Quattro Construction™ / Steel Seal™ -alustaan, 
joka takaa pitkäikäisyyden, laadun ja mukavuu-
den. Pesukoneita testataan jopa 30 000 syklin 
ajan. Ulkopuolella on täysin uusi ilme täysteräk-

sisellä etupuolella, joka on myös erittäin helppo 
pitää puhtaana ja hygieenisenä. Suuri ja selkeä 
TFT-näyttö tarjoaa erinomaisen yleiskuvan toimin-
noista ja Line Concept™ varmistaa koneen loogi-
sen käytön vasemmalta oikealle - aloita pesuai-
neen täyttämisellä, valitse ohjelma ja paina 
paneelin oikeassa päässä olevaa käynnistyspaini-
ketta.
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Tutustu uutuuksiin
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Helppo käsittely

EasyControl™ TFT -näyttö tekee ASKO-
pesukoneiden käsittelystä ja ohjelmoinnista 
helppoa ja intuitiivista. Vasemmalta oikealle 
-vuorovaikutuksella käyttäjää ohjataan 
pesukoneen asetuksissa ja ohjelmoinnissa 
yhdellä 25 tuetusta kielestä, mikä tekee ASKO 
Professional -pesukoneiden käytöstä helppoa 
kaikkialla maailmassa.

• Looginen vuorovaikutus vasemmalta 
oikealle.

• Ohjelmanäyttö, jossa on tekstiä tai 
kuvakkeita.

• Väliaikainen kieli voidaan asettaa helposti.
• TFT-täysvärinäyttö
• Vankka korkealaatuisilla 

kosketuspainikkeilla.
• Helppokäyttöinen: valitse vain ohjelma ja 

paina sitten käynnistä, koska valintanappeja 
ei ole.

• Nopea ja tarkka vaste.
• Lisää vaatteita -toiminto: paina Pause ja 

lisää sitten lisää vaatteita.
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WiFi & Yhteydet

Verkkotyökalu 
- laitteen omistajalle
 

Adminstration-verkkotyökalumme avulla voit 
tarkastella koneiden tiloja, kuntoa, laitteen 
käyttöä (vuoden, kuukauden tai viikon mu-
kaan), katsoa käyttötilastoja, sijaintitiedot, 
kokonaissyklien kokonaismäärät ja paljon 
muuta. Kyseessä on aidosti tulevaisuuden-
kestävä työkalu, joka mahdollistaa tulevai-
suuden edistysaskeleet, kuten tekoälyn (AI) 
tarjoamat toiminnot ja data-analyysin.

• Yleiskatsaus koneistasi ja pyykituvistasi
• Helpota huoltoa tietämällä milloin ja miksi 

kone tarvitsee tarkastusta
• Ryhmittele koneesi huoneisiin 

parantaaksesi yleiskatsausta entisestään
• Seuraa käyttötilastoja
• Käytettävissä tietokoneella tai älylaitteella
• Päivitä ohjelmia
• Luo erikoisohjelmia etänä
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Smart technologies. Smarter living.
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WiFi & Yhteydet

Ohjelmisto 
- Sovellus käyttäjälle
 

ASKOn käyttäjäsovellus, nimeltään Connect- 
Life Pyykinpesu on suunniteltu käyttäjäystä-
välliseksi  ja intuitiiviseksi. Käyttäjät oppivat 
käyttämään koneita hetkessä. Sovellus voi-
daan ladata älypuhelimeen tai tablettiin, ja 
käyttäjä voi sitten yhdistää pesutupaan mis-
tä tahansa paikasta. Tässä muutamia sovel-
luksen etuja:

• Käyttäjän kirjautuminen sovellukseen 
• Käyttäjäprofiilin rekisteröinti ja 

muokkaaminen 
• Laitteen pariliitos hänen tililleen 
• Sovelluksen koontinäyttö 
• Luettelo olemassa olevista varauksista
• Luettelo Professional-laitteista
• Varaa aika pesutuvasta
• Koneen tilanvalvonta
• Viestit: käynnissä, rikki, huolto jne.
• Varaus ja peruutus
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Pesukone #11
Tila: OK 
Varattu: Ei



26



2726

Ulkoinen 
annostelujärjestelmä*

Pesukoneet ovat valmiita liitettäväksi ulkoiseen annostelujärjestel-
mään, ja kone voi hallita jopa kuutta erilaista kemikaalia ja säätää 
määrän automaattisesti kuorman painon mukaan estäen yliannos-
tuksen, säästäen ympäristöä sekä rahaa. 

Voit myös helposti liittää tavalliset peristalttiset pumput pesuaineen 
annostelua varten ja tehdä yksinkertaisen ohjelmoinnin huoltovali-
kossa asettaakseen ajan, jolloin pumpun pitäisi olla aktiivinen.

• Pidentää koneen käyttöikää. 
• Ei yli- tai aliannostelua. 
• Parempi ympäristölle – vähemmän pesuaineen käyttöä.
• Allergioita on helpompi ehkäistä – vähentää pesuainejäämiä.
• Enintään 6 kemikaalille
• Ohjelmoitava annosteluaika keskimääräiselle kuormalle

*Ei saatavilla malleille WMC6742P.T tai WMC6742V.T

Ympäristönsuojelu
• Jokainen yli 50 gramman komponentti on merkitty 

kierrätettäväksi.
• Ympäristösertifioitu tuottaja: ISO14001:2015.
• ASKO Professionalin osista 98 % on kierrätettäviä.
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Miksi ruostumaton teräs?

1. Vahvuus
Yksi suurimmista syistä ruostumattoman teräksen suosioon 
on sen lujuus.

2. Puhtaus
Ruostumaton teräs on yksi hygieenisimmistä materiaaleista 
eikä se tue bakteerien ja muiden patogeenien kasvua. Ruos-
tumaton teräs vaatii vähän huoltoa ja on helppo puhdistaa, 
joten se on täydellinen valinta sairaaloihin, keittiöihin ja muihin 
paikkoihin, joissa puhtaus on välttämätöntä.

3. Korroosionkestävyys
Ruostumaton teräs kestää erinomaisesti korroosiota, ruostet-
ta, vesitahroja ja paljon muuta. Tämä tekee metallista myös 
ihanteellisen kaikkiin paikkoihin, joissa lämpötila ja paine voi-
vat saavuttaa nousta tai laskea äärimmäisyyksiin.

4. Kierrätettävyys
Ruostumattomasta teräksestä on moneksi. Kun ruostumaton 
teräs on alkuperäisen tarkoituksen elinkaaren lopussa, se voi-
daan kierrättää. Itse asiassa suurin osa ruostumattomasta te-
räksestä on valmistettu kierrätetystä materiaalista.

Tutustu eri väreihin

Miksi titaanilla värjätty teräs?

1. Laatu
Teräsrakenteet tarjoavat lujuutta pitkäksi ajaksi.

2. Muotoilu
Titaani on ulkonäöltään samankaltainen kuin ruostumaton te-
räs, mutta pehmeämpi. 

3. Kierrätettävyys
Teräs on 100 % kierrätettävää. Tämän päivän teräs on valmis-
tettu noin 88 %:sti kierrätetyistä tuotteista. Kierrätysjätteen 
käyttö lisää myös energiatehokkuutta; teräksen kierrättäminen 
säästää vuosittain riittävästi energiaa 18 miljoonan kotitalou-
den sähkönkulutuksen verran.
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Pesukoneet
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Pesukoneet
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12

Pesukoneet 
Active Drum™
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Kova lialle ja hellävarainen 
kankaille
Tiimalasinmuotoiset irrotettavat olakkeet oh-
jaavat kuorman rummun hellävaraisemmalle 
keskialueelle ja poistavat tehokkaasti suuret 
jäänteet, kuten lian ja soran, työntäen ne 
rummun reunassa oleviin suurempiin reikiin. 
Tämä on ihanteellinen esimerkiksi moppe-
ja pestessä, sillä ne sisältävät usein paljon 
hiekkaa ja / tai pienempiä kiviä.

Täydellisesti muotoiltu 
Active Drum™
Huolehdimme pyykistäsi huolehtimalla yk-
sityiskohdista. ASKO:n rummun muoto ja 
sen reikäkuvio puhdistavat syvältä ja ollen 
samalla pyykille hellävaraisia. Kutsumme 
sitä Active Drum™:ksi. Sinulle se tarkoittaa 
täydellisen puhdasta pyykkiä.

Active Drum™ 
-testi
Lisäsimme 23,6 grammaa soraa ja aloitim-
me normaalin pesujakson. Pesun jälkeen 
jäljelle jäänyt sora kerättiin, valokuvattiin ja 
punnittiin. Active Drum -rummussa soraa 
oli jäljellä 0,6 g, mikä on vain 2,7 % alkupe-
räisestä painosta. Täydellinen moppien pe-
suun.

Tiimalasinmuotoinen olake ohjaa kuorman 
rummun hellävaraisemmalle keskialueelle. 
Reikien halkaisija on 2,2 mm.

1

Suuremmat jäänteet, kuten lika ja sora, pois-
tetaan tehokkaasti rummun ja olakkeen reu-
nojen suurempien reikien (3,7 mm) kautta.

2

Kaikki olakkeet voidaan irrottaa ja ovat hel-
posti puhdistettavissa esimerkiksi moppei-
hin tai siivousliinoihin jääneistä roskista.

3
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Pesukoneet
Quattro ConstructionTM

1

2

3

4

5
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Linkoaa ilman tärinää
Ulkorumpu lepää neljän vahvan iskunvai-
mentimen päällä, jotka on kiinnitetty tiukas-
ti teräksiseen pohjalevyyn. Koko rakenne 
sijaitsee koneen sisällä, joten suurella no-
peudella pyöriminen voi tapahtua käytän-
nöllisesti katsoen ilman tärinää. Quattro 
Construction™ -järjestelmä on erittäin kes-
tävä ja pidentää koko koneen käyttöikää.

Valurautaiset vastapainot
WM75.C:  19,5 kg

WM85C:  29,5 kg

• Ulkorumpu lepää neljän tukevan 
iskunvaimentimen päällä, jotka 
on kiinnitetty tiukasti teräksiseen 
pohjalevyyn. 

• Koko rakenne on kotelon sisällä, joten 
jopa 1600 rpm:n linkous on käytännössä 
tärinätön.

• Quattro Construction™ -järjestelmä on 
erittäin kestävä ja pidentää koko koneen 
käyttöikää.

• Sisä- ja ulkorumpu ruostumatonta terästä.

Sisärumpu ruostumatonta terästä

Neljä iskunvaimenninta

Teräspohja

Ulkorumpu ruostumatonta terästä

Valurautaiset vastapainot

1

2

3

4

5
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1

3

4

Pesukoneet
Steel Seal™ ja Professional-ovi
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Hygieeninen ovitiiviste
Ainutlaatuisen kumipalkeettoman rakenteen 
ansiosta voimme käyttää ovea, jonka 
kulhomainen muoto on matala. Siksi se 
vie vähemmän tilaa kuin perinteinen ovi 
kumisella ovitiiviisteellä. Tämä yhdessä 
helposti käytettävissä olevan rummun 
kanssa tekee koneen lastaamisesta ja 
purkamisesta vaivatonta. 

Lisäksi poistamalla kumipalkeet, jotka 
haurastuvat ajan mittaan ja keräävät likaa, 
varmistat hygieenisemmät pesutulokset. 
Kaikissa ammattikäyttöön tarkoitetuissa 
pesukoneissamme on tämä pitkäkestoinen 
oviratkaisu. Me kutsumme sitä Steel 
Seal™:ksi.

• Yksiosainen metallinen ovenpidike ja 
sarana, kiinnitettynä neljällä pultilla.

• Ainutlaatuinen ammattimuotoiltu aito 
metallinen lasioven runko

• Oven lukitusta tukee esijännitetty jousi, 
jonka ansiosta ovi sulkeutuu vähemmällä 
voimalla.

• Lukitusjousi jännittyy, kun ovi avataan, 
ja energiaa käytetään uudelleen oven 
lukitsemiseen – jolloin sulkeminen on 
helpompaa.

2

Vankka kahva, joka on suunniteltu avatta-
vaksi useita kertoja päivässä (kiinnitetty 
kahdella suurella pultilla, jotka kestävät 
8000 kg:n paineen).

Öljyn- ja haponkestävä kumitiiviste.

Kaksinkertainen eristetty lasi, joka estää ul-
kopinnan lämpötilaa nousemasta yli 60° C.

Yksi kääntösarana: ovi aukeaa 180°.

1

2

3

4
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Pesukoneet
Moottorin painonhallinta
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Alhainen veden- ja energiankulutus

Käyttökustannukset pidetään alhaisina 
moottorin painonhallinnan ansiosta, joka mit-
taa kuormituspainoa ja laskee pesuohjel-
maan tarvittavan veden määrän. Jos käytät 
automaattista annostelua, moottorin painon-
hallinta laskee myös tarvittavan pesuaine-
määrän, jolloin vältytään sekä aliannostelulta 
että kalliilta yliannostelulta. 

• Painojärjestelmää käytetään pyykin 
painon automaattiseen tunnistamiseen. 

• Painojärjestelmä antaa syötteen ulkoiselle 
automaattiselle annostelujärjestelmälle 
annostelun optimoimiseksi.

• Antureiden tallentamien tietojen 
perusteella pesukone mukauttaa 
ohjelmat pyykin todelliseen määrään 
rummussa. 

• Veden ja energian säästämisen lisäksi 
se mahdollistaa myös koneen hiljaisen 
toiminnan ja pidentää laitteen käyttöikää.

• Tasapainon hallinta
• Tasainen jakautuminen
• Vähemmän tärinää
• Pidempi käyttöikä.
• Induktiomoottori kaikissa malleissa.
• Max 1400 rpm (WM85. C) ja enintään 

1600 rpm (WM75. C)
• Pitempi elinikä (+20 %)
• Matala melutaso
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Pesukoneet
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Pesukoneet
Tutustu valikoimaan

WMC8947VI.S (738158)

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 80
• Kapasiteetti kg: 9
• Jännite : 400 V
• Sähköliitäntä: 3 ph
• Sulakkeet: 16 A
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava: Ei
• Energiankulutus kW/kg: 0,16
• Vedenkulutus l/kg: 7,0
• Perusohjelmat: 26
• Helposti muokattavat ohjelmat: 14
• Täysin muokattavat ohjelmat: 10
• Näyttökielet: 25
• Pesuainelokero: Vedettävä
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko, kortti ja AIRwallet): 

Kyllä
• Valmisteltu automaattista annostelua varten: Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

Viemärijärjestelmä: Venttiili • Väri: Ruostumaton 
teräs  •  Kierrosnopeus: 1400 rpm  •  G-kerroin: 690  •  
Jäännöskosteus: 49 %  •  Elementin teho: 7000 W  •  Relekortti

• Jalusta
• Nukkalaatikko
• Pyykkikärry
• Pinoamissarja WM85.C/TD75.C
• Automaattinen annostelujärjestelmä
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet

Lisää kuvia sivuilla: 62-63.

Lisätarvikkeet 
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WMC8947PI.S (737892)

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 80
• Kapasiteetti kg: 9
• Jännite: 400 V
• Sähköliitäntä: 3 ph
• Sulakkeet: 16 A
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava: Ei
• Energiankulutus kW/kg: 0,16
• Vedenkulutus l/kg: 7,0
• Perusohjelmat: 26
• Helposti muokattavat ohjelmat: 14
• Täysin muokattavat ohjelmat: 10
• Näyttökielet: 25
• Pesuainelokero: Vedettävä
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko, kortti ja AIRwallet): 

Kyllä
• Valmisteltu automaattista annostelua varten: Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

Viemärijärjestelmä: Pumppu •  Väri: Ruostumaton teräs  •  
Kierrosnopeus: 1400 rpm  •  G-kerroin: 690  • Jäännöskosteus: 49 %  
•  Elementin teho: 7000 W  •  Relekortti

• Jalusta
• Pyykkikärry
• Pinoamissarja WM85.C/TD75.C
• Automaattinen annostelujärjestelmä
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet

Lisää kuvia sivuilla: 62-63.

Lisätarvikkeet
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Pesukoneet
Tutustu valikoimaan

WMC8943VC.S (738165)

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 80
• Kapasiteetti kg: 9
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 16 A
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava: 3ph/3kW/10A
• Energiankulutus kW/kg: 0,16
• Vedenkulutus l/kg: 7,0
• Perusohjelmat: 26
• Helposti muokattavat ohjelmat: 14
• Täysin muokattavat ohjelmat: 10
• Näyttökielet: 25
• Pesuainelokero: Vedettävä
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko, kortti ja 

AIRwallet): Kyllä
• Valmisteltu automaattista annostelua varten: Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja 

turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

Viemärijärjestelmä: Venttiili  •  Väri: Ruostumaton teräs  •  
Kierrosnopeus: 1400 rpm  •  G-kerroin: 530  •  Jäännöskosteus: 49 %  
•  Elementin teho: 3000 W  •  Relekortti

• Jalusta
• Nukkalaatikko
• Pyykkikärry
• Pinoamissarja WM85.C/TD75.C
• Automaattinen annostelujärjestelmä
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet

Lisää kuvia sivuilla: 62-63.

Lisätarvikkeet
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WMC8943PC.S (738294)

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 80
• Kapasiteetti kg: 9
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 16 A
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava: 3ph/3kW/10A
• Energiankulutus kW/kg: 0,16
• Vedenkulutus l/kg: 7,0
• Perusohjelmat: 26
• Helposti muokattavat ohjelmat: 14
• Täysin muokattavat ohjelmat: 10
• Näyttökielet: 25
• Pesuainelokero: Vedettävä
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko, kortti ja 

AIRwallet): Kyllä
• Valmisteltu automaattista annostelua varten: Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja 

turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

Viemärijärjestelmä: Pumppu  •  Väri: Ruostumaton teräs  •  
Kierrosnopeus: 1400 rpm  •  G-kerroin: 530  •  Jäännöskosteus: 49 %  
•  Elementin teho: 3000 W  •  Relekortti

• Jalusta
• Pyykkikärry
• Pinoamissarja WM85.C/TD75.C
• Automaattinen annostelujärjestelmä
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet

Lisää kuvia sivuilla: 62-63.

Lisätarvikkeet
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Pesukoneet
Tutustu valikoimaan

WMC6767VI.S (738293)

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 60
• Kapasiteetti kg: 7
• Jännite: 400 V
• Sähköliitäntä: 3 ph
• Sulakkeet: 10 A
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava: Ei
• Energiankulutus kW/kg: 0,19
• Vedenkulutus l/kg: 7,1
• Perusohjelmat: 26
• Helposti muokattavat ohjelmat: 14
• Täysin muokattavat ohjelmat: 10
• Näyttökielet: 25
• Pesuainelokero: Vedettävä
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko, kortti ja AIRwallet): 

Kyllä
• Valmisteltu automaattista annostelua varten: Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

Viemärijärjestelmä: Venttiili  •  Väri: Ruostumaton teräs  •  
Kierrosnopeus: 1600 rpm  •  G-kerroin: 690  •  Jäännöskosteus: 44 %  
•  Elementin teho: 7000 W  •  Relekortti

• Jalusta
• Nukkalaatikko
• Pyykkikärry
• Automaattinen annostelujärjestelmä
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet

Lisää kuvia sivuilla: 62-63.

Lisätarvikkeet 
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WMC6763VC.S (738182)

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 60
• Kapasiteetti kg: 7
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 16 A
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava: 3ph/3kW/10A //1ph /2kW/10A”
• Energiankulutus kW/kg: 0,19
• Vedenkulutus l/kg: 7,1
• Perusohjelmat: 26
• Helposti muokattavat ohjelmat: 14
• Täysin muokattavat ohjelmat: 10
• Näyttökielet: 25
• Pesuainelokero: Vedettävä
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko, kortti ja AIRwallet): 

Kyllä
• Valmisteltu automaattista annostelua varten: Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

Viemärijärjestelmä: Venttiili  •  Väri: Ruostumaton teräs  •  
Kierrosnopeus: 1600 rpm  •  G-kerroin: 690  •  Jäännöskosteus: 44 %  
•  Elementin teho: 3000 W  •  Relekortti

• Jalusta
• Nukkalaatikko
• Pyykkikärry
• Automaattinen annostelujärjestelmä
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet

Lisää kuvia sivuilla: 62-63.

Lisätarvikkeet 
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Pesukoneet
Tutustu valikoimaan

WMC6743PF.S (738292)

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 60
• Kapasiteetti kg: 7
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 16 A
• Taajuus: 60 Hz
• Energiankulutus kW/kg: 0,19
• Vedenkulutus l/kg: 7,1
• Perusohjelmat: 26
• Helposti muokattavat ohjelmat: 14
• Täysin muokattavat ohjelmat: 10
• Näyttökielet: 25
• Pesuainelokero: Vedettävä
• Wifi ConnectLifelle: Ei
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko, kortti ja AIRwallet): 

Ei
• Testattu 30 000 syklillä

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

Viemärijärjestelmä: Pumppu  •  Väri: Ruostumaton teräs  •  
Kierrosnopeus: 1400 rpm  •  G-kerroin: 530  •  Jäännöskosteus: 49 %  
•  Elementin teho: 3000 W

• Jalusta
• Pinoamissarja laivoille ja rahtialuksille
• Pyykkikärry

Lisää kuvia sivuilla: 62-63.

Lisätarvikkeet 
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WMC6763PC.S (737891)

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 60
• Kapasiteetti kg: 7
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph 
• Sulakkeet: 16 A
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava: 3ph/3kW/10A //1ph /2kW/10A”
• Energiankulutus kW/kg: 0,19
• Vedenkulutus l/kg: 7,1
• Perusohjelmat: 26
• Helposti muokattavat ohjelmat: 14
• Täysin muokattavat ohjelmat: 10
• Näyttökielet: 25
• Pesuainelokero: Vedettävä
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko, kortti ja AIRwallet): 

Kyllä
• Valmisteltu automaattista annostelua varten: Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

Viemärijärjestelmä: Pumppu  •  Väri: Ruostumaton teräs  •  
Kierrosnopeus: 1600 rpm  •   G-kerroin: 690  •  Jäännöskosteus: 44 %  
•  Elementin teho: 3000 W  •  Relekortti

• Jalusta
• Pyykkikärry
• Automaattinen annostelujärjestelmä
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet

Lisää kuvia sivuilla: 62-63.

Lisätarvikkeet
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Pesukoneet
Tutustu valikoimaan

WMC6742V.T (738279)

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 60
• Kapasiteetti kg: 7
• Jännite: 230
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 10 A
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava: -
• Energiankulutus kW/kg: 0,19
• Vedenkulutus l/kg: 7,1
• Perusohjelmat: 26
• Helposti muokattavat ohjelmat: 14
• Täysin muokattavat ohjelmat: 10
• Näyttökielet: 25
• Pesuainelokero: Vedettävä
• Wifi ConnectLifelle: Ei 
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko, kortti ja AIRwallet): 

Ei
• Testattu 15 000 syklillä

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

Viemärijärjestelmä: Venttiili  •  Väri: Titaani  •  Kierrosnopeus: 
1400 rpm  •  G-kerroin: 530  •  Jäännöskosteus: 49 %  •  
Elementin teho: 2000 W

• Jalusta
• Nukkalaatikko
• Pyykkikärry

Lisää kuvia sivuilla: 62-63.

Lisätarvikkeet 
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WMC6742P.T (738278)

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 60
• Kapasiteetti kg: 7
• Jännite: 230
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 10 A
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava: -
• Energiankulutus kW/kg: 0,19
• Vedenkulutus l/kg: 7,1
• Perusohjelmat: 26
• Helposti muokattavat ohjelmat: 14
• Täysin muokattavat ohjelmat: 10
• Näyttökielet: 25
• Pesuainelokero: Vedettävä
• Wifi ConnectLifelle: Ei
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko, kortti ja AIRwallet): 

Ei
• Testattu 15 000 syklillä

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

Viemärijärjestelmä: Pumppu  •  Väri: Titaani  • 
Kierrosnopeus: 1400 rpm  •  G-kerroin: 530  •  Jäännöskosteus: 
49 %  •  Elementin teho: 2000 W  

• Jalusta
• Pyykkikärry

Lisää kuvia sivuilla: 62-63.

Lisätarvikkeet 
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OHJELMA KUVAUS

ECO 40-60
Pesuohjelma, joka pystyy puhdistamaan normaalisti likaantunutta 
puuvillapyykkiä, joka on ilmoitettu pestäväksi 40 °C:ssa tai 60 °C:ssa. 

TEHO 60  °C 
Erittäin likaiselle pyykille, jossa on likaa, joka on liotettava kokonaan ennen 
varsinaista pääpesua. Se tehdään esipesulla. 

TEHO 90  °C
Erittäin likaiselle pyykille, jossa on likaa, joka on liotettava kokonaan ennen 
varsinaista pääpesua. Se tehdään esipesulla. 

VALKO-/VÄRIPESU 20 °C Ohjelma normaalista erittäin likaiselle pyykille, valko- ja kirjopyykille. 

VALKO-/VÄRIPESU 40 °C Ohjelma normaalista erittäin likaiselle pyykille, valko- ja kirjopyykille. 

VALKO-/VÄRIPESU 60 °C Ohjelma normaalista erittäin likaiselle pyykille, valko- ja kirjopyykille. 

VALKOPESU 90 °C
Ohjelma on normaalista erittäin likaiselle pyykille. 90 °C on hyvä lämpötila 
valkoiselle ja vaalean väriselle puuvillalle, kuten vuodevaatteille. 

SUPERPIKAPESU 40 °C
Käytä tätä ohjelmaa pyykille, joka tarvitsee vain raikastusta.  
Mitä alhaisempi valittu lämpötila on, sitä lyhyempi ohjelma-aika on. 

SUPERPIKAPESU 60 °C
Käytä tätä ohjelmaa pyykille, joka tarvitsee vain raikastusta.  
Mitä alhaisempi valittu lämpötila on, sitä lyhyempi ohjelma-aika on. 

SYNTEETTISET 40 °C
Ohjelma synteettisille, herkille sekoitekankaille ja kestoprässätylle puuvillalle. 
Sopii paidoille ja puseroille. 

VILLA-/KÄSIPESU 30 °C
Hellävarainen pesuohjelma villalle, silkille ja vaatteille, jotka on pestävä käsin. 
Tässä pesuohjelmassa on lyhyt linkous. 

HUUHTELU
Yksi kylmä huuhtelu ja nopea linkousohjelma.  
Sopii pyykille, joka tarvitsee vain huuhtelun. 

TYHJENNYS Käytä ohjelmaa veden tyhjentämiseksi koneesta. 

Desinfiointiohjelma
Professional-pesukoneissamme on erityiset 
desinfiointiohjelmat, jotka täyttävät kansan-
terveysviranomaisten tiukat standardit. 
Tämä varmistetaan suurella teholla ja jär-
jestelmällä, joka varmistaa valitun lämpöti-
lan saavuttamisen ja ylläpidon desinfioinnin 
takaamiseksi. Desinfiointiohjelmassamme 
on tehokas esipesu, joka varmistaa, että 
kaikki pyykistä löydetyt proteiinit liuotetaan 
ja poistetaan ennen lämpötilan nostamista 
pääpesussa. Koneet voivat myös tarvittaes-
sa pestä erittäin korkeissa lämpötiloissa. 

Desinfiointiohjelma täyttää RKI - Robert 
Koch Institute (Saksan kansanterveyslaitos) 
-standardit, kun käytössä on DGHM:n 
- Deutsche Gesellschaft für Hygiene und 
Mikrobiologien (Saksan hygienia- ja mikro-
biologiayhdistys) hyväksymät pesuaineet. 
Maksimilämpötila 40º, 60º, 90°C 
joka on saavutettu ohjelman aikana, näkyy 
näytöllä (voidaan halutessa poistaa käytös-
tä). Näihin ohjelmiin on yhdistettävä erityi-
nen pesuaine asianmukaisen desinfioinnin 
varmistamiseksi.

•  90 °C: Pesu, pääpesu 93 °C:ssa + 
10 min pesujakso (lämmitä uudelleen, jos 
lämpötila < 91 °C), jäähdytysvaihe, lin-
kous, huuhtelu, linkous, huuhtelu, linkous, 
huuhtelu ja loppulinkous.

•  60 °C: Pesu, pääpesu 65 °C:ssa + 60 min 
pesujakso (lämmitä uudelleen, jos lämpötila 
< 61 °C), jäähdytysvaihe, linkous, huuhtelu, 
linkous, huuhtelu, linkous, huuhtelu ja loppu-
linkous. Yhdistettynä erityisen pesuaineen 
kanssa asianmukaista desinfiointia varten.

•  40 °C: Pesu, pääpesu 45 °C:ssa + 20 min 
pesujakso (lämmitä uudelleen, jos läm-
pötila < 41°C), linkous, huuhtelu, linkous, 
huuhtelu, linkous, huuhtelu ja loppulin-
kous. Yhdistettynä erityisen pesuaineen 
kanssa asianmukaista desinfiointia varten.

Pesukoneet
Ohjelmat
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MOPPI 60 °C Erityisesti moppien pesuun kehitetty ohjelma. 

MOPPI 90 °C Erityisesti moppien pesuun kehitetty ohjelma. 

MIKROKUITU 40 °C Erityisesti mikrokuitukankaiden pesuun kehitetty ohjelma. 

MIKROKUITU 60 °C Erityisesti mikrokuitukankaiden pesuun kehitetty ohjelma. 

DESINFIOINTI 40 °C 
Ohjelma, jossa pääpesun aikana saavutettu lämpötila pidetään yli 40 °C:ssa 
20 minuutin ajan.  
Tässä lämpötilassa desinfiointi vaatii erityistä pesuainetta. 

DESINFIOINTI 60 °C 
Ohjelma, jossa pääpesun aikana saavutettu lämpötila pidetään yli 60 °C:ssa 
60 minuutin ajan.  
Tässä lämpötilassa desinfiointi vaatii erityistä pesuainetta. 

DESINFIOINTI 90 °C 
Ohjelma, jossa pääpesun aikana saavutettu lämpötila pidetään yli 90 °C:ssa 
10 minuutin ajan.  
Tässä lämpötilassa desinfiointi vaatii erityistä pesuainetta. 

ALLERGIA PUUVILLA 60 °C
Tätä ohjelmaa käytetään normaalisti likaantuneiden tai voimakkaasti likaisten 
vaatteiden pesuun, jotka vaativat erityistä huolenpitoa, kuten herkkäihoisten tai 
ihoallergikkojen vaatteet. 

ALLERGIA PUUVILLA 90 °C
Tätä ohjelmaa käytetään normaalisti likaantuneiden tai voimakkaasti likaisten 
vaatteiden pesuun, jotka vaativat erityistä huolenpitoa, kuten herkkäihoisten tai 
ihoallergikkojen vaatteet. 

ALLERGIA SYNTEETTISET 40 °C
Tätä ohjelmaa käytetään vaatteiden pesuun, jotka vaativat erityistä huolenpitoa, 
kuten herkkäihoisten tai ihoallergikkojen vaatteet.

ALLERGIA SYNTEETTISET 60 °C
Tätä ohjelmaa käytetään vaatteiden pesuun, jotka vaativat erityistä huolenpitoa, 
kuten herkkäihoisten tai ihoallergikkojen vaatteet.

PUHDISTUS
Tätä ohjelmaa käytetään rummun puhdistamiseen ja pesuainejäämien ja 
bakteerien poistoon. Rummun on oltava tyhjä.

OHJELMAT A - J Ohjelmapaikka, joka voidaan ohjelmoida tarpeitasi vastaavaksi.
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ECO 40-60 1400 9 41 0,51 02:42

Tehopesu 60 °C • 60 3 1400 9 85 1,30 01:45

Tehopesu 90 °C • 90 3 1400 9 88 2,30 01:54

Valko-/Väripesu 20 °C 20 2 1400 9 63 0,14 00:40

Valko-/Väripesu 40 °C 40 2 1400 9 63 0,42 00:49

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1400 9 63 1,40 00:59

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1400 4.5 35 0,78 00:59

Valkopesu 90 °C 90 2 1400 9 71 2,70 01:03

Superpikaohjelma 40 °C 40 2 800 3.5 40 0,42 00:35

Superpikaohjelma 60 °C 60 2 800 3.5 48 1,10 00:40

Synteettiset 40 °C 40 2 1200 3 48 0,17 00:37

Villa-/Käsipesu 30 °C 30 2 800 3 40 0,07 00:34

Huuhtelu 1 1400 9 15 0,07 00:22

Linkous 1400 9 0,06 00:17

Tyhjennys 1400 9 0,01 00:01

MOPPI 60 °C • 60 3 1400 9 90 1,40 01:37

MOPPI 90 °C • 90 3 1400 9 90 2,40 01:48

Mikrokuitu 40 °C 40 2 1400 9 66 0,37 00:56

Mikrokuitu 60 °C 60 2 1400 9 74 0,70 01:12

Desinfiointi 40 °C • 40 3 1400 9 82 0,90 01:48

Desinfiointi 60 °C • 60 3 1400 9 90 1,80 02:37

Desinfiointi 90 °C • 90 3 1400 9 90 3,20 02:24

Allergia Puuvilla 60 °C 60 4 1400 9 104 1,30 02:35

Allergia Puuvilla 90 °C 90 4 1400 9 104 2,80 02:47

Allergia Synteettiset 40 °C 40 3 1200 4.5 68 0,40 01:37

Allergia Synteettiset 60 °C 60 3 1200 4.5 76 0,97 01:50

Rummun puhdistus 90 3 / 85 1,27 01:03

Pesukoneet
Ohjelma-ajat
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ECO 40-60 1400 9 41 0,53 02:57

Tehopesu 60 °C • 60 3 1400 9 85 1,50 02:00

Tehopesu 90 °C • 90 3 1400 9 88 2,50 02:34

Valko-/Väripesu 20 °C 20 2 1400 9 63 0,16 00:40

Valko-/Väripesu 40 °C 40 2 1400 9 63 0,48 00:49

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1400 9 63 1,70 00:59

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1400 4.5 35 0,44 00:59

Valkopesu 90 °C 90 2 1400 9 71 2,90 01:43

Superpikaohjelma 40 °C 40 2 800 3.5 40 0,48 00:35

Superpikaohjelma 60 °C 60 2 800 3.5 48 1,40 00:40

Synteettiset 40 °C 40 2 1200 3 48 0,23 00:40

Villa-/Käsipesu 30 °C 30 2 800 3 40 0,09 00:35

Huuhtelu 1 1400 9 15 0,07 00:22

Linkous 1400 9 0,06 00:17

Tyhjennys 1400 9 0,01 00:01

MOPPI 60 °C • 60 3 1400 9 90 1,60 01:52

MOPPI 90 °C • 90 3 1400 9 90 2,60 02:28

Mikrokuitu 40 °C 40 2 1400 9 66 0,43 00:59

Mikrokuitu 60 °C 60 2 1400 9 74 0,90 01:19

Desinfiointi 40 °C • 40 3 1400 9 82 1,00 01:51

Desinfiointi 60 °C • 60 3 1400 9 90 2,00 02:52

Desinfiointi 90 °C • 90 3 1400 9 90 3,40 03:02

Allergia Puuvilla 60 °C 60 4 1400 9 104 1,50 02:50

Allergia Puuvilla 90 °C 90 4 1400 9 104 3,00 03:24

Allergia Synteettiset 40 °C 40 3 1200 4.5 68 0,46 01:40

Allergia Synteettiset 60 °C 60 3 1200 4.5 76 1,03 01:55

Rummun puhdistus 90 3 / 85 1,33 01:18
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Pesukoneet
Ohjelma-ajat
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ECO 40-60

Tehopesu 60 °C • 60 3 1600 7 71 1,10 01:33

Tehopesu 90 °C • 90 3 1600 7 71 2,10 01:45

Valko-/Väripesu 20 °C 20 2 1600 7 50 0,12 00:40

Valko-/Väripesu 40 °C 40 2 1600 7 50 0,40 00:49

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1600 7 50 1,10 00:59

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1600 3.5 31 0,70 00:59

Valkopesu 90 °C 90 2 1600 7 58 2,10 01:08

Superpikaohjelma 40 °C 40 2 800 3.5 40 0,30 00:35

Superpikaohjelma 60 °C 60 2 800 3.5 48 0,68 00:40

Synteettiset 40 °C 40 2 1200 3.5 40 0,13 00:38

Villa-/Käsipesu 30 °C 30 2 800 3 35 0,03 00:35

Huuhtelu 1 1600 7 14 0,07 00:22

Linkous 1600 7 0,06 00:17

Tyhjennys 1600 7 0,01 00:01

MOPPI 60 °C • 60 3 1600 7 76 1,00 01:23

MOPPI 90 °C • 90 3 1600 7 76 2,00 01:35

Mikrokuitu 40 °C 40 2 1600 7 54 0,22 00:53

Mikrokuitu 60 °C 60 2 1600 7 62 0,70 01:08

Desinfiointi 40 °C • 40 3 1600 7 68 0,70 01:34

Desinfiointi 60 °C • 60 3 1600 7 76 1,30 02:19

Desinfiointi 90 °C • 90 3 1600 7 76 2,50 02:03

Allergia Puuvilla 60 °C 60 4 1600 7 86 1,00 02:23

Allergia Puuvilla 90 °C 90 4 1600 7 86 2,60 02:35

Allergia Synteettiset 40 °C 40 3 1200 3.5 55 0,29 01:38

Allergia Synteettiset 60 °C 60 3 1200 3.5 63 0,74 01:50

Rummun puhdistus 90 3 / 72 1,04 01:03
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ECO 40-60 1400 7 0,58 02:55

Tehopesu 60 °C • 60 3 1400 7 71 1,30 01:40

Tehopesu 90 °C • 90 3 1400 7 71 2,30 02:10

Valko-/Väripesu 20 °C 20 2 1400 7 50 0,14 00:40

Valko-/Väripesu 40 °C 40 2 1400 7 50 0,46 00:49

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1400 7 50 1,30 00:59

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1400 3.5 31 0,72 00:59

Valkopesu 90 °C 90 2 1400 7 58 2,30 01:28

Superpikaohjelma 40 °C 40 2 800 3.5 40 0,30 00:35

Superpikaohjelma 60 °C 60 2 800 3.5 48 0,70 00:40

Synteettiset 40 °C 40 2 1200 3.5 40 0,19 00:40

Villa-/Käsipesu 30 °C 30 2 800 3 35 0,05 00:35

Huuhtelu 1 1400 7 14 0,07 00:22

Linkous 1400 7 0,06 00:17

Tyhjennys 1400 7 0,01 00:01

MOPPI 60 °C • 60 3 1400 7 76 1,20 01:30

MOPPI 90 °C • 90 3 1400 7 76 2,20 02:00

Mikrokuitu 40 °C 40 2 1400 7 54 0,26 00:55

Mikrokuitu 60 °C 60 2 1400 7 62 0,90 01:15

Desinfiointi 40 °C • 40 3 1400 7 68 0,80 01:35

Desinfiointi 60 °C • 60 3 1400 7 76 1,50 02:25

Desinfiointi 90 °C • 90 3 1400 7 76 2,70 02:20

Allergia Puuvilla 60 °C 60 4 1400 7 86 1,20 02:30

Allergia Puuvilla 90 °C 90 4 1400 7 86 2,80 03:00

Allergia Synteettiset 40 °C 40 3 1200 3.5 55 0,35 01:40

Allergia Synteettiset 60 °C 60 3 1200 3.5 63 0,80 01:55

Rummun puhdistus 90 3 / 72 1,10 01:10
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Pesukoneet
Ohjelma-ajat
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ECO 40-60 1400 7 0,58 02:55

Tehopesu 60 °C • 60 3 1400 7 71 1,30 01:40

Tehopesu 90 °C • 90 3 1400 7 71 2,30 02:10

Valko-/Väripesu 20 °C 20 2 1400 7 50 0,14 00:40

Valko-/Väripesu 40 °C 40 2 1400 7 50 0,46 00:49

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1400 7 50 1,30 00:59

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1400 3.5 31 0,72 00:59

Valkopesu 90 °C 90 2 1400 7 58 2,30 01:28

Superpikaohjelma 40 °C 40 2 800 3.5 40 0,30 00:35

Superpikaohjelma 60 °C 60 2 800 3.5 48 0,70 00:40

Synteettiset 40 °C 40 2 1200 3.5 40 0,19 00:40

Villa-/Käsipesu 30 °C 30 2 800 3 35 0,05 00:35

Huuhtelu 1 1400 7 14 0,07 00:22

Linkous 1400 7 0,06 00:17

Tyhjennys 1400 7 0,01 00:01

MOPPI 60 °C • 60 3 1400 7 76 1,20 01:30

MOPPI 90 °C • 90 3 1400 7 76 2,20 02:00

Mikrokuitu 40 °C 40 2 1400 7 54 0,26 00:55

Mikrokuitu 60 °C 60 2 1400 7 62 0,90 01:15

Desinfiointi 40 °C • 40 3 1400 7 68 0,80 01:35

Desinfiointi 60 °C • 60 3 1400 7 76 1,50 02:25

Desinfiointi 90 °C • 90 3 1400 7 76 2,70 02:20

Allergia Puuvilla 60 °C 60 4 1400 7 86 1,20 02:30

Allergia Puuvilla 90 °C 90 4 1400 7 86 2,80 03:00

Allergia Synteettiset 40 °C 40 3 1200 3.5 55 0,35 01:40

Allergia Synteettiset 60 °C 60 3 1200 3.5 63 0,80 01:55

Rummun puhdistus 90 3 / 72 1,10 01:10
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ECO 40-60 2 1400 7 46 0,9 02:55

Tehopesu 60 °C • 60 3 1400 7 71 1,30 01:40

Tehopesu 90 °C • 90 3 1400 7 71 2,30 02:10

Valko-/Väripesu 20 °C 20 2 1400 7 46 0,14 00:40

Valko-/Väripesu 40 °C 40 2 1400 7 50 0,46 00:49

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1400 7 50 1,30 00:59

Valko-/Väripesu 60 °C 60 2 1400 3.5 31 0,72 00:59

Valkopesu 90 °C 90 2 1400 7 58 2,30 01:28

Superpikaohjelma 40 °C 40 2 800 3.5 40 0,30 00:35

Superpikaohjelma 60 °C 60 2 800 3.5 48 0,70 00:40

Synteettiset 40 °C 40 2 1200 3.5 40 0,19 00:40

Villa-/Käsipesu 30 °C 30 2 800 3 35 0,05 00:35

Huuhtelu 1 1400 7 14 0,07 00:22

Linkous 1400 7 0 0,06 00:17

Tyhjennys 1400 7 0 0,01 00:01

MOPPI 60 °C • 60 3 1400 7 76 1,20 01:30

MOPPI 90 °C • 90 3 1400 7 76 2,20 02:00

Mikrokuitu 40 °C 40 2 1400 7 54 0,26 00:55

Mikrokuitu 60 °C 60 2 1400 7 62 0,90 01:15

Desinfiointi 40 °C • 40 3 1400 7 68 0,80 01:35

Desinfiointi 60 °C • 60 3 1400 7 76 1,50 02:25

Desinfiointi 90 °C • 90 3 1400 7 76 2,70 02:20

Allergia Puuvilla 60 °C 60 4 1400 7 86 1,20 02:30

Allergia Puuvilla 90 °C 90 4 1400 7 86 2,80 03:00

Allergia Synteettiset 40 °C 40 3 1200 3.5 55 0,35 01:40

Allergia Synteettiset 60 °C 60 3 1200 3.5 63 0,80 01:55

Rummun puhdistus 90 3 / 72 1,10 01:10
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Pesukoneet
Toimialat
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MALLIT WMC8947VI.S WMC8947PI.S WMC8943VC.S WMC8943PC.S WMC6767VI.S

Laitokset (päivähoito, lastentarha, 
koulut) • • • • •

Terveysala (lääkäri, hammaslääkäri, 
hoitokoti, sairaalat ja 
erikoissairaanhoidon klinikat)

• • • • •

Toimistot - - • • -

Ravintolat • • • • •

Baarit • • • • •

Pikaruokaketjut • • • • •

Mekaanikot (autonkorjaajat, 
lentokonemekaanikot) • • • • •

Kampaamot ja parturit - - • • -

Eläinklinikat (eläintarhat, 
ratsastuskoulut) • - • - -

Merenkulku/Offshore - - - - -

Leirintäalueet/Satamat • • • • •

Siivousyritykset • - • - •

Pesulapalvelut (itsepalvelupesulat) • • • • •

MALLIT WMC6763VC.S WMC6743PF.S WMC6763PC.S WMC6742V.T WMC6742P.T

Laitokset (päivähoito, lastentarha, 
koulut) • - • • •

Terveysala (lääkäri, hammaslääkäri, 
hoitokoti, sairaalat ja 
erikoissairaanhoidon klinikat)

• - • - -

Toimistot • - • • •

Ravintolat • - • - -

Baarit • - • - -

Pikaruokaketjut • - • - -

Mekaanikot (autonkorjaajat, 
lentokonemekaanikot) • - • - -

Kampaamot ja parturit • - • • •

Eläinklinikat (eläintarhat, 
ratsastuskoulut) - - - - -

Merenkulku/Offshore - • - - -

Leirintäalueet/Satamat • - • - -

Siivousyritykset • - - • -

Pesulapalvelut (itsepalvelupesulat) • - • - -
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Pesukoneet
Lisätarvikkeet

LTC - Pyykkikärry
Ruostumaton teräs
Sopii kaikkiin Professional-pyykinpesuun.
SAP 171864

HPL530S (6-7 kg) / HPL830S (8-9 kg) - Jalusta
LxSxK: 602x524x293 mm, LxSxK: 602x639x293 mm 
Ruostumaton teräs
Sopii kaikkiin Professional-pesukoneisiin ja -kuivausrumpuihin.
SAP 441663, 445501

LBC411 - Nukkalaatikko
Nukkalaatikko, jonka tilavuus on 38 litraa ja kattaa jopa kolme
ASKO Professional -pesukonetta. Sopii kaikkiin ASKO 
Professional -venttiilimalleihin.
SAP 200077

Pinoamissarja laivoille ja rahtialuksille
Ruostumaton teräs
Sopii kaikkiin Professional-pesukoneisiin ja -kuivausrumpuihin.
SAP  855443

Pinoamissarja WM85.C/TD75.C
Ruostumaton teräs
Sopii kaikkiin WM85.C pesukoneisiin ja TD75.C 
kuivausrumpuihin.
SAP 452468

Marine Tip Guard -kaatumissuoja
Ruostumaton teräs
Kiinnikkeet pesukoneiden ja kuivausrumpujen kiinnittämiseksi 
lattiaan meriasennuksia varten.
SAP 422697
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AIRWallet - Maksujärjestelmä
AirWallet PRO (24 V ja 230 V) 2 vuoden takuu,
AirWallet-maksu
Koodi: AIRWallet PRO
SAP 738637

Auto Dose (3 signaalia)
Automaattiannostelija pesukoneelle
Koodi: REC 400419           
SAP 738616

BEAS-kortti - Maksujärjestelmä
C123-1 BeasCard automat f/ 1 yksikkö 230 V. (SAP 738622)
C123-2 BeasCard automat f/  2 yksikköä 230 V. (SAP 738623)
C123-3 BeasCard automat f/ 3 yksikköä 230 V. (SAP 738624)
Koodi:   76.1233.00123.0 (1 yksikkö), 76.1233.00230.4 (2 yksikköä), 

76.12333.03230.1 (3 yksikköä)

Poletti kolikkomaksujärjestelmään
BEAS-maksujärjestelmän “kolikko”, 100 kpl
Koodi: 71.20200.00000.6
SAP 7738634

BEAS-Coin - Maksujärjestelmä
M123-1 Coin box automat f/ 1 yksikkö 230 V. (SAP 738630)
M123-2 Coin box automat f/  2 yksikköä 230 V. (SAP 738631)
M123-3 Coin box automat f/ 3 yksikköä 230 V. (SAP 738632)
Koodi:  78.12310.01230.0 (1 yksikkö), 78.12310.02230.9 (2 yksikköä), 

78.123.03230.8 (3 yksikköä)
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Kuivaus-
rummut



65
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Kuivausrummut
Harjaton moottori

BLDC - Pitkäikäiset moottorit
Olemme varustaneet kuivausrumpumme erittäin luotettavilla ja hiljaisilla harjattomilla moot-
toreilla. Harjattomuus tarkoittaa, että koneissa on yksi osa vähemmän, joka voi rikkoutua.

Vankka harjaton induktiomoottori, joka toimii yhteen suuntaan, tarkoittaa pidempää käyttöi-
kää, pienempää melutasoa ja lyhyempää kuivausaikaa.
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Kuivausrummut
Harjaton moottori

Kondenssisäiliö
• Säiliön tilavuus on 6 litraa
• Helppo tyhjentää
• Mahdollista liittää automaattiseen 

tyhjennykseen (letku toimitetaan mukana)
• Näytössä tulee ilmoitus, kun säiliö on 

tyhjennettävä
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Kuivausrummut
Itsepuhdistuva suodatin



69

Itsepuhdistuva 
kondenssisuodatin
ASKO Professional -lämpöpumpulliset kui-
vausrummut on varustettu automaattisella 
itsepuhdistussuodattimella, joka poistaa 
nukkaa lauhduttimen suodattimesta. 

Haihduttimeen tiivistyvä vesi johdetaan kon-
denssivesiastiaan saakka. Sitten se ruisku-
tetaan haihdutussuodattimeen ja suodate-
taan verkko- ja suodatinvaahdon läpi. 

Puhdistusjakso tapahtuu kahdesti kuivaus-
jakson aikana tehokkaan kuivausprosessin 
ja alhaisen energiankulutuksen varmistami-
seksi.

Helposti puhdistettava 
lauhdutin
• Kondensoivassa kuivausrummussa on 

helposti irrotettava lauhdutin.
• Kondensoiva kuivausrumpu on helppo 

puhdistaa.
• Huuhtele lauhdutin vedellä.  
• Näytössä muistutus lauhduttimen 

suodattimen puhdistuksesta.
• Oletuksena joka 10 sykli.
• Mahdollista säätää portaattomasti 10, 20, 

30 - 100 sykliin maksimissaan.

Kuivausrummut
Itsepuhdistuva suodatin
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Kuivausrummut
Itsepuhdistuva suodatin
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Kuivausrummut
Itsepuhdistuva suodatin

Ovikonsepti
• Ovi, jossa kaksinkertainen nukkasuodatin.
• Oven sarana tukevaa metallia.
• Oven 180 º avautumiskulma helpottaa lastaamista ja purkamista.
• Ovi on oletuksena saranoitu oikealle, mutta saranointi on 

mahdollista vaihtaa vasemmalle. 
• Kestävä metallinen lukituskoukku.

Helposti puhdistettava ovisuodatin
Tehokas nukkasihti, joka estää nukkaa ja pölyä pääsemästä 
herkempään ja vaikeasti puhdistettavaan lauhduttimeen ja 
puhaltimeen.

• Helppo puhdistaa huuhtelemalla veden alla tai pyyhi vain kädellä.
• Ovisuodatin on helppo avata.
• Suodatinkehyksen bajonetti- ja ruuvikiinnitys. 
• Näytössä muistutus nukkasuodattimen puhdistuksesta.
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Kuivausrummut 
Sensi Dry™
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Ainutlaatuinen Sensi Dry™-järjestelmämme 
määrittää tarvittavan kuivausajan pituuden. 
Lämpötila-anturien välinen vuorovaikutus 
tekee kuivaustuloksesta tasaisemman ja 
luotettavamman verrattuna perinteiseen an-
turityyppiin (joka mittaa sähkövastusta). Kun 
valitset Auto Dry -kuivauksen, voit päättää, 

Sensi Dry™– hyvästit 
ylikuivaamiselle

kuinka kuivan pyykistä haluat, valitsemalla 
vain yhden seitsemästä automaattisesta oh-
jelmasta. Sen jälkeen ainutlaatuinen Sensi 
Dry™-järjestelmämme määrittää tarvittavan 
kuivausajan pituuden. Ohjelma pysähtyy 
automaattisesti, kun vaatteet ovat kuivia.
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Kuivausrummut 
Butterfly Drying™
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Kiitos erityisten Air Lift™ -olakkeiden, tekstiilit pyörivät rummussa kahdeksikon 
muotoisesti, mikä ehkäisee niitä kiertymästä toisiinsa. Kutsumme tätä ominai-
suutta nimellä Butterfly Drying™. Se tarjoaa tekstiileillesi hellävaraisen kuivu-
misympäristön ja pitää niistä huolta parhaalla mahdollisella tavalla. Koska 
kyseessä on vain olakkeiden pyörimissuunta, ominaisuus ei kuormita kuivaus-
rummun moottoria, taaten koneelle pitkän käyttöiän.

Butterfly Drying™

Air Lift™ -olakkeet on suunniteltu nostamaan kuivattava kuorma mahdolli-
simman korkealle, mikä maksimoi niihin kohdistuvan ilmavirran. Se ehkäisee 
tekstiilejä kietoutumasta toisiinsa ja kuivaa ne hellävaraisesti.

• Kierrättää tekstiilejä kahdeksikon muodossa.
• The Air Lift™ -olakkeet nostavat tekstiilit mahdollisimman korkealle niihin 

kohdistuvan ilmavirran maksimoinniksi.
• Ehkäisee vaatteita kietoutumasta toisiinsa.
• On hellävarainen tekstiileille.
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Kuivausrummut



78

Kuivausrummut
Tutustu valikoimaan

TDC1481HC.S (737973)

Viemärijärjestelmä: Lämpöpumppu • Väri: Ruostumaton 
teräs • Relekortti - sisältyy maksujärjestelmään

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 145
• Kapasiteetti kg: 8
• Energiankulutus kWh/kg: 0,24
• Ohjelmat: 12
• Näyttökielet: 25
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 10 A
• Lämmittimen vaikutus: 0,9 kW
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava/käyttöliittymän kautta: Ei
• Itsepuhdistuva kondenssisuodatin: Kyllä
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko/kortti ja 

AIRwallet): Kyllä / Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä 

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja 

turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty

• Jalusta
• Pyykkikärry
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet
• Lukitusmutterit etukannen suojaan

Lisää kuvia sivuilla: 92-93.

Lisätarvikkeet 
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TDC1481HC.S (737973) TDC1485VI.S (738093)

Viemärijärjestelmä: Tuuletusaukollinen  •  Väri: Ruostumaton 
teräs  •  Relekortti - sisältyy maksujärjestelmään

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 145
• Kapasiteetti kg: 9
• Energiankulutus kWh/kg: 0,57
• Ohjelmat: 17
• Näyttökielet: 25
• Jännite: 400 V
• Sähköliitäntä: 3 ph
• Sulakkeet: 16 A
• Lämmittimen vaikutus: 5 kW
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava/käyttöliittymän kautta: 

1ph/3kW/16A
• Itsepuhdistuva kondenssisuodatin: Ei
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko/kortti ja 

AIRwallet): Kyllä / Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä 

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja 

turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty
• Konedirektiivi

• Jalusta
• Pyykkikärry
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet

Lisää kuvia sivuilla: 92-93.

Lisätarvikkeet 



80

Kuivausrummut
Tutustu valikoimaan

TDC1771HC.S (737972)

Viemärijärjestelmä: Lämpöpumppu  •  Väri: Ruostumaton 
teräs  •  Relekortti - sisältyy maksujärjestelmään

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 117
• Kapasiteetti kg: 7
• Energiankulutus kWh/kg: 0,21
• Ohjelmat: 12
• Näyttökielet: 25
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 10 A
• Lämmittimen vaikutus: 0,9 kW
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava/käyttöliittymän kautta: Ei
• Itsepuhdistuva kondenssisuodatin: Kyllä
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko/kortti ja 

AIRwallet): Kyllä / Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä 

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja 

turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty
• Konedirektiivi

• Jalusta
• Pyykkikärry
• Pinoamissarja WM85.C/TD75.C
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet
• Lukitusmutterit etukannen suojaan

Lisää kuvia sivuilla: 92-93.

Lisätarvikkeet 



81

TDC1772CC.S (738104)

Viemärijärjestelmä: Lauhdutin • Väri: Ruostumaton teräs
Relekortti - sisältyy maksujärjestelmään

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 117
• Kapasiteetti kg: 7
• Energiankulutus kWh/kg: 0,59
• Ohjelmat: 17
• Näyttökielet: 25
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 16 A
• Lämmittimen vaikutus: 2,5 kW
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava/käyttöliittymän kautta: 

1ph/1,95kW/10A
• Itsepuhdistuva kondenssisuodatin: Ei
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko/kortti ja 

AIRwallet): Kyllä / Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä 

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja 

turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty
• Konedirektiivi

• Jalusta
• Pyykkikärry
• Pinoamissarja WM85.C/TD75.C
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet
• Lukitusmutterit etukannen suojaan

Lisää kuvia sivuilla: 92-93.

Lisätarvikkeet 

TDC1771HC.S (737972)
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Kuivausrummut
Tutustu valikoimaan

TDC1773VC.S (738085)

Viemärijärjestelmä: Tuuletusaukollinen  •  Väri: Ruostumaton 
teräs

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 117
• Kapasiteetti kg: 7
• Energiankulutus kWh/kg: 0,57
• Ohjelmat: 17
• Näyttökielet: 25
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 16 A
• Lämmittimen vaikutus: 3 kW
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava/käyttöliittymän kautta: 

1ph/1,95kW/10A
• Itsepuhdistuva kondenssisuodatin: Ei
• Wifi ConnectLifelle: Kyllä
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko/kortti ja 

AIRwallet): Kyllä / Kyllä
• Testattu 30 000 syklillä 

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja 

turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty
• Konedirektiivi

• Jalusta
• Pyykkikärry
• Pinoamissarja WM85.C/TD75.C
• Maksujärjestelmä
• AIRWallet

Lisää kuvia sivuilla: 92-93.

Lisätarvikkeet 



83

TDC1773VF.S (738084)

Viemärijärjestelmä: Tuuletusaukollinen  •  Väri: Ruostumaton 
teräs

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 117
• Kapasiteetti kg: 7
• Energiankulutus kWh/kg: 0,57
• Ohjelmat: 17
• Näyttökielet: 25
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph
• Sulakkeet: 16 A
• Lämmittimen vaikutus: 3 kW
• Taajuus: 60 Hz
• Uudelleenjohdotettava/käyttöliittymän kautta: 

1ph/1,95kW/10A
• Itsepuhdistuva kondenssisuodatin: Ei
• Wifi ConnectLifelle: Ei
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko/kortti ja 

AIRwallet): Ei / Ei
• Testattu 30 000 syklillä 

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja 

turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty
• Konedirektiivi

• Jalusta
• Pinoamissarja laivoille ja rahtialuksille
• Pyykkikärry

Lisää kuvia sivuilla: 92-93.

Lisätarvikkeet 



Kuivausrummut
Tutustu valikoimaan
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TDC1772C.T (738106)

Viemärijärjestelmä: Lauhdutin • Väri: Titaani

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 117
• Kapasiteetti kg: 7
• Energiankulutus kWh/kg: 0,59
• Ohjelmat: 17
• Näyttökielet: 25
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph 
• Sulakkeet: 16 A
• Lämmittimen vaikutus: 2,5 kW
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava/käyttöliittymän kautta: 

1ph/1,95kW/10A
• Itsepuhdistuva kondenssisuodatin: Ei
• Wifi ConnectLifelle: Ei
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko/kortti ja 

AIRwallet): Kyllä / Ei
• Testattu 15 000 syklillä 

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja 

turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty
• Konedirektiivi

• Jalusta
• Pyykkikärry
• Pinoamissarja WM85.C/TD75.C

Lisää kuvia sivuilla: 92-93.

Lisätarvikkeet 
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TDC1773V.T (738105)

Viemärijärjestelmä: Tuuletusaukollinen  •  Väri: Titaani

Tiedot

• Rummun tilavuus (L): 117
• Kapasiteetti kg: 7
• Energiankulutus kWh/kg: 0,57
• Ohjelmat: 17
• Näyttökielet: 25
• Jännite: 230 V
• Sähköliitäntä: 1 ph 
• Sulakkeet: 16 A
• Lämmittimen vaikutus: 3 kW
• Taajuus: 50 Hz
• Uudelleenjohdotettava/käyttöliittymän kautta: 

1ph/1,95kW/10A
• Itsepuhdistuva kondenssisuodatin: Ei
• Wifi ConnectLifelle: Ei
• Valmisteltu maksujärjestelmiä varten (kolikko/kortti ja 

AIRwallet): Kyllä / Ei
• Testattu 15 000 syklillä 

Hyväksynnät

• ISO 9001:2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• ISO 14001: 2015 Ympäristöasioiden hallintajärjestelmät
• ISO 45001: 2018 Työterveys- ja 

turvallisuudenhallintajärjestelmät
• CE-hyväksytty
• Konedirektiivi

• Jalusta
• Pyykkikärry
• Pinoamissarja WM85.C/TD75.C

Lisää kuvia sivuilla: 92-93. 

Lisätarvikkeet 
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OHJELMA MAX KG* KUVAUS
TUULETUSAU-
KOLLINEN / 
KONDENSSI

LÄMPÖ- 
PUMPPU

AUTO EXTRA, 
normaali lämpö.

7
Käytä ohjelmaa ei-herkälle puuvillapyykille. Kuivauksen jälkeen 
pyykki on täysin kuivaa ja valmiina säilytettäväksi kaappiin. • •

AUTO EXTRA, 
matala lämpö.

7
Käytä ohjelmaa puuvillapyykille. Kuivauksen jälkeen pyykki on 
täysin kuivaa ja valmiina säilytettäväksi kaappiin. • - 

AUTO DRY,  
normaali lämpö.

7
Käytä ohjelmaa ei-herkälle puuvillapyykille. Kuivauksen jälkeen 
pyykki on täysin kuivaa ja valmiina säilytettäväksi kaappiin. • •

AUTO DRY, 
matala lämpö.

7
Käytä ohjelmaa puuvillapyykille. Kuivauksen jälkeen pyykki on 
täysin kuivaa ja valmiina säilytettäväksi kaappiin. •  -

AUTO NORMAL, 
normaali lämpö.

7
Käytä tätä ohjelmaa ei-herkälle puuvillapyykille, joka on 
paksuudeltaan suunnilleen samaa. Kuivauksen jälkeen pyykki 
on kuivaa.

• •

AUTO NORMAL 
matala lämpö. 7 Käytä tätä ohjelmaa puuvillapyykille, joka on paksuudeltaan 

suunnilleen samaa. Kuivauksen jälkeen pyykki on kuivaa. •  -

AUTO HAND IRON, 
normaali lämpö. 7 Käytä ohjelmaa puuvillapyykille. Kuivauksen jälkeen vaatii käsin 

silityksen. • •

AUTO HAND IRON, 
matala lämpö. 7 Käytä ohjelmaa herkälle puuvillapyykille. Kuivauksen jälkeen 

vaatii käsin silityksen. •  -

AUTO MACHINE IRON, 
normaali lämpö. 7 Käytä ohjelmaa puuvillapyykille. Kuivauksen jälkeen vaatii 

koneella silityksen. • •

AUTO MACHINE IRON, 
matala lämpö. 7 Käytä ohjelmaa herkälle puuvillapyykille. Kuivauksen jälkeen 

vaatii koneella silityksen. •  -

MIX DRY 3,5
Tätä ohjelmaa käytetään synteettisiin tai sekakuitukankaisiin, 
kuten monikäyttöisiin urheiluvaatteisiin. Kuivauksen jälkeen ei 
tarvetta silitykselle.

• •

MIX IRON 3,5 Tätä ohjelmaa käytetään synteettisille kuiduille tai 
sekoitekuitukankaille. Kuivauksen jälkeen vaaditaan silitys. • •

AIKA 80 min 4 Ohjelma pysähtyy, kun asetettu aika on saavutettu. 
Aikaohjelma sopii pienille kuormille. • •

AIKA 60 min 4 Ohjelma pysähtyy, kun asetettu aika on saavutettu. 
Aikaohjelma sopii pienille kuormille. • •

AIKA 40 min 4 Ohjelma pysähtyy, kun asetettu aika on saavutettu. 
Aikaohjelma sopii pienille kuormille. • •

AIKA 20 min 4 Ohjelma pysähtyy, kun asetettu aika on saavutettu. 
Aikaohjelma sopii pienille kuormille. • •

TUULETUS 60 min 2 Käytä tätä ohjelmaa vaatteiden raikastamiseen ja 
pehmentämiseen. • •

Erittäin nopeat ohjelmat 
Suuri 5,0 kW teho (TDC1485) varmistaa, 
että voit säästää 40 % ohjelma-ajasta. 
Tämä tarkoittaa, että kone pystyy 
käsittelemään 8 kg puuvillaa vain 56 
minuutissa (normaali kuivuus).

Lämpöpumpputekniikka
Säästää jopa noin 65 % sähköä vakiomalliin 
verrattuna.

Kuivausrummut
Ohjelmat
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Kuivausrummut
Toimialat

MALLIT TDC1481HC.S TDC1485VI.S TDC1771HC.S TDC1772CC.S

Laitokset (päivähoito, lastentarha, koulut) • • • •

Terveysala (lääkäri, hammaslääkäri, hoitokoti, 
sairaalat ja erikoissairaanhoidon klinikat) • • • •

Toimistot • • • •

Ravintolat • • • •

Baarit • • • •

Pikaruokaketjut • • • •

Mekaanikot (autonkorjaajat, 
lentokonemekaanikot) • • • •

Kampaamot ja parturit • • • •

Eläinklinikat (eläintarhat, ratsastuskoulut) • • • •

Merenkulku/Offshore - - - -

Leirintäalueet/Satamat • • • •

Siivousyritykset • • • •

Pesulapalvelut (itsepalvelupesulat) • • • •

MALLIT TDC1773VC.S TDC1773VF.S TDC1772C.T TDC1773V.T

Laitokset (päivähoito, lastentarha, koulut) • - • •

Terveysala (lääkäri, hammaslääkäri, hoitokoti, 
sairaalat ja erikoissairaanhoidon klinikat) • - - -

Toimistot • - • •

Ravintolat • - - -

Baarit • - - -

Pikaruokaketjut • - - -

Mekaanikot (autonkorjaajat, 
lentokonemekaanikot) • - - -

Kampaamot ja parturit • - • •

Eläinklinikat (eläintarhat, ratsastuskoulut) • - - -

Merenkulku/Offshore - • - -

Leirintäalueet/Satamat • - - -

Siivousyritykset • - • •

Pesulapalvelut (itsepalvelupesulat) • - - -
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Malli: 
 
TDC1485VI.S 
 
 
Program

Määrä
Linkousnopeus 

(rpm)
Virrankulutus 
(noin, kWh)*

Ohjelman kesto, 
noin (min)*

AUTO EXTRA, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 4,75 80

AUTO EXTRA, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 4,75 133

AUTO DRY, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 4,14 70

AUTO DRY, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 4,15 110

AUTO NORMAL, normaali lämpö.
Täysi kuorma 1400 3,80 56

Täysi kuorma 1000 4,62 68

AUTO NORMAL, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 3,75 90

AUTO HAND IRON, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 3,45 53

AUTO HAND IRON, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 3,45 80

AUTO MACHINE IRON, normaali lämpö.
Täysi kuorma 1400 2,72 45

Täysi kuorma 1000 3,40 52

AUTO MACHINE IRON, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 2,75 67

MIX DRY Vajaa kuorma 1200 1,70 30

MIX IRON Vajaa kuorma 1000 1,30 20

Kuivausrummut
Ohjelma-ajat

Malli: 
 
TDC1481HC.S 
 
Ohjelma

Määrä
Linkousnopeus 

(rpm)
Virrankulutus 
(noin, kWh)*

Ohjelman kesto, 
noin (min)*

AUTO EXTRA, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 2,05 180

AUTO EXTRA, matala lämpö. - - - -

AUTO DRY, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 1,95 170

AUTO DRY, matala lämpö. - - - -

AUTO NORMAL, normaali lämpö.
Täysi kuorma 1400 1,60 150

Täysi kuorma 1000 1,88 165

AUTO NORMAL, matala lämpö. - - - -

AUTO HAND IRON, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 1,45 135

AUTO HAND IRON, matala lämpö. - - - -

AUTO MACHINE IRON, normaali lämpö.
Täysi kuorma 1400 1,10 105

Täysi kuorma 1000 1,42 128

AUTO MACHINE IRON, matala lämpö. - - - -

MIX DRY Vajaa kuorma 1200 0,65 60

MIX IRON Vajaa kuorma 1000 0,50 50
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Malli: 
 
TDC1772C.T 
TDC1772CC.S
 
Program

Määrä
Linkousnopeus 

(rpm)
Virrankulutus 
(noin, kWh)*

Ohjelman kesto, 
noin (min)*

AUTO EXTRA, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 4,60 155

AUTO EXTRA, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 5,50 250

AUTO DRY, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 3,95 130

AUTO DRY, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 4,20 175

AUTO NORMAL, normaali lämpö.
Täysi kuorma 1400 3,65 115

Täysi kuorma 1000 4,14 135

AUTO NORMAL, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 3,90 190

AUTO HAND IRON, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 3,30 105

AUTO HAND IRON, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 3,50 140

AUTO MACHINE IRON, normaali lämpö.
Täysi kuorma 1400 2,74 95

Täysi kuorma 1000 3,30 110

AUTO MACHINE IRON, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 2,82 120

MIX DRY Vajaa kuorma 1200 1,90 75

MIX IRON Vajaa kuorma 1000 1,50 55

Malli: 
 
TDC1771HC.S
 
 
Program

Määrä
Linkousnopeus 

(rpm)
Virrankulutus 
(noin, kWh)*

Ohjelman kesto, 
noin (min)*

AUTO EXTRA, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 1,80 165

AUTO EXTRA, matala lämpö. - - - -

AUTO DRY, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 1,50 145

AUTO DRY, matala lämpö. - - - -

AUTO NORMAL, normaali lämpö.
Täysi kuorma 1400 1,25 120

Täysi kuorma 1000 1,45 140

AUTO NORMAL, matala lämpö. - - - -

AUTO HAND IRON, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 1,15 115

AUTO HAND IRON, matala lämpö. - - - -

AUTO MACHINE IRON, normaali lämpö.
Täysi kuorma 1400 0,90 95

Täysi kuorma 1000 1,10 110

AUTO MACHINE IRON, matala lämpö. - - - -

MIX DRY Vajaa kuorma 1200 0,65 60

MIX IRON Vajaa kuorma 1000 0,50 50
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Kuivausrummut
Ohjelma-ajat

Malli: 
 
TDC1773V.T 
TDC1773VC.S 
TDC1773VF.S 
 
Program

Määrä
Linkousnopeus 

(rpm)
Virrankulutus 
(noin, kWh)*

Ohjelman kesto, 
noin (min)*

AUTO EXTRA, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 4,25 95

AUTO EXTRA, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 4,30 140

AUTO DRY, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 3,70 80

AUTO DRY, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 3,80 113

AUTO NORMAL, normaali lämpö.
Täysi kuorma 1400 3,35 70

Täysi kuorma 1000 4,00 80

AUTO NORMAL, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 3,45 103

AUTO HAND IRON, normaali lämpö. Täysi kuorma 1400 3,10 66

AUTO HAND IRON, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 3,10 90

AUTO MACHINE IRON, normaali lämpö.
Täysi kuorma 1400 2,40 53

Täysi kuorma 1000 3,05 65

AUTO MACHINE IRON, matala lämpö. Täysi kuorma 1400 2,35 72

MIX DRY Vajaa kuorma 1200 1,70 40

MIX IRON Vajaa kuorma 1000 1,35 30
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Marine Tip Guard -kaatumissuoja
Ruostumaton teräs
Kiinnikkeet pesukoneiden ja kuivausrumpujen kiinnittämiseksi 
lattiaan meriasennuksia varten.
SAP 422697

LTC - Pyykkikärry
Ruostumaton teräs
Sopii kaikkiin Professional-pyykinpesuun.
SAP 171864

HPL530S (6-7 kg) / HPL830S (8-9 kg) - Jalusta
LxSxK: 602x524x293 mm, LxSxK: 602x639x293 mm 
Ruostumaton teräs
Sopii kaikkiin Professional-pesukoneisiin ja -kuivausrumpuihin.
SAP 441663, 445501

Pinoamissarja laivoille ja rahtialuksille
Ruostumaton teräs
Sopii kaikkiin Professional-pesukoneisiin ja -kuivausrumpuihin.
SAP 855443

Pinoamissarja WM85.C/TD75.C
Ruostumaton teräs
Sopii kaikkiin WM85.C pesukoneisiin ja TD75.C 
kuivausrumpuihin.
SAP 452468
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Kuivausrummut
Lisätarvikkeet



AIRWallet - Maksujärjestelmä
AirWallet PRO (24 V ja 230 V) 2 vuoden takuu,
AirWallet-maksu
Koodi: AIRWallet PRO
SAP 738637

Poletti kolikkomaksujärjestelmään
BEAS-maksujärjestelmän “kolikko”, 100 kpl
Koodi: 71.20200.00000.6
SAP 738634

BEAS-kortti - Maksujärjestelmä
C123-1 BeasCard automat f/ 1 yksikkö 230 V. (SAP 738622)
C123-2 BeasCard automat f/ 2 yksikköä 230 V. (SAP 738623)
C123-3 BeasCard automat f/ 3 yksikköä 230 V. (SAP 738624)
Koodi:   76.1233.00123.0 (1 yksikkö), 76.1233.00230.4 (2 yksikköä), 

76.12333.03230.1 (3 yksikköä)

BEAS Coin - Maksujärjestelmä
M123-1 Coin box automat f/ 1 yksikkö 230 V. (SAP 738630)
M123-2 Coin box automat f/ 2 yksikköä 230 V. (SAP 738631)
M123-3 Coin box automat f/ 3 yksikköä 230 V. (SAP 738632)
Koodi:  78.12310.01230.0 (1 yksikkö), 78.12310.02230.9 (2 yksikköä), 

78.123.03230.8 (3 yksikköä)

Kuusiomutterit etukannen suojan lukitsemiseen
Kuusikulmaiset lukitusmutterit ovat vain huoltohenkilöstön 
käytettävissä.
SAP 452463
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Kuivauskaapit
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Myös kenkien huoltoon
Kuivauskaapissa voi kuivata muitakin 
kenkiä kuin kumisaappaita. Kaikkien nah-
kakenkien on annettava levätä jokaisen 
käyttökerran välillä, jotta kosteus pääsee 
haihtumaan. Jos käytät niitä ennen kuin ne 
ovat kuivuneet, saumat lopulta rikkoutu-
vat ja ne menettävät istuvuutensa. Laita ne 
kuivauskaappiin, kun tulet töistä kotiin ja 
ne ovat valmiina iltakävelyäsi varten tuntia 
myöhemmin. 

Vähemmän sotkua
Kuivauskaapissa voit kuivata perheesi villa-
paidat, paidat, takit, kengät, hanskat ja mo-
net muut vaatteet siistillä, organisoidulla ta-
valla. Se on loistava tapa huolehtia perheesi 
vaatteista ja pitää talo siistinä.

Lämpöpumpullinen kuivauskaappi
Uusien lämpöpumpullisten kuivauskaap-
piemme energiankulutus on alhainen, mutta 
kuivaustehokkuus korkea. Vedenpoistoka-
pasiteettinsa, 22 /min, ansiosta ne kuivaavat 
5 kg:n kuorman vain 90 minuutissa ja vain 
0,3 kWh:n energiankulutuksella. Kaappi on 

täysin suljettu järjestelmä, mikä tarkoittaa, 
että poistoilmaliitäntää ei tarvita. Kosteus 
tiivistyy prosessin aikana ja vesi johdetaan 
irrotettavaan vesisäiliöön tai letkun kautta 
viemäriin.

9796
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Kuivauskaapit
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Määritelmät

• Kapasiteetti: 5 kg 
• Kokonaiskuivauspituus: 16 metriä 
• Ohjaus: Elektroninen anturi
• Näyttö: Ohjelman nimi, Ohjelma-aika, Jäljellä olevaa 

aika, Virheilmoitukset
• Näyttö 11 kielellä
• Kenkäteline 
• Käsineteline
• Ripustustanko
• Oviteline
• Ohjelmien määrä: 2 
• Energiankulutus: 0,3 kWh/kg
• Keskimääräinen kuivausaika: 90 min 
• Melutaso: 70 dB(A) 
• Suurin liitäntäluokitus: 900 W
• Ilmavirta kaapissa: 945 m3/tunti
• Käännettävä ovi: Kyllä, uudelleenripustussarjalla
• Automaattinen tyhjennys: Kyllä

Hyväksynnät

• ISO9001: 2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• CE-hyväksytty

Tyyppi: Lämpöpumppu •  Väri: Valkoinen

DC7784HP.W (675927)

• Käsineteline
• Oviteline
• Kenkäteline
• Kiinnityssarja

Lisää kuvia sivulla: 104

Lisätarvikkeet 

Kuivauskaappi
Tutustu valikoimaan
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Määritelmät

• Kapasiteetti: 4 kg 
• Kokonaiskuivauspituus: 16 m 
• Ohjaus: Elektroninen anturi
• Näyttö: Ohjelma-aika, Jäljellä olevaa aika, 

Virheilmoitukset
• Näyttö 11 kielellä
• Kenkäteline 
• Käsineteline
• Ripustustanko
• Oviteline
• Ohjelmien määrä: 8
• Energiankulutus: 0,8 kWh/kg
• Keskimääräinen kuivausaika: 105 min 
• Melutaso: 60 dB(A) 
• Suurin liitäntäluokitus: 1500 W
• Ilmavirta kaapissa: 180 m3/tunti
• Käännettävä ovi: Kyllä, uudelleenripustussarjalla

Hyväksynnät

• ISO9001: 2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• CE-hyväksytty

Tyyppi: Venttiilinen •  Väri: Ruostumaton teräs 

DC7784V.S (675664)

• Käsineteline
• Oviteline
• Kenkäteline
• Kiinnityssarja

Lisää kuvia sivulla: 104

Lisätarvikkeet 
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Määritelmät

• Kapasiteetti: 4 kg 
• Kokonaiskuivauspituus: 16 m 
• Ohjaus: Elektroninen anturi
• Näyttö: Ohjelma-aika, Jäljellä olevaa aika, 

Virheilmoitukset
• Näyttö 11 kielellä
• Kenkäteline 
• Käsineteline
• Ripustustanko
• Oviteline
• Ohjelmien määrä: 8
• Energiankulutus: 0,8 kWh/kg
• Keskimääräinen kuivausaika: 105 min 
• Melutaso: 60 dB(A) 
• Suurin liitäntäluokitus: 1500 W
• Ilmavirta kaapissa: 180 m3/tunti
• Käännettävä ovi: Kyllä, uudelleenripustussarjalla

Hyväksynnät

• ISO9001: 2015 Laadunhallinta ja laadunvarmistus
• CE-hyväksytty

Tyyppi: Venttiilinen •  Väri: Valkoinen 

DC7784V.W (675342)

• Käsineteline
• Oviteline
• Kenkäteline
• Kiinnityssarja

Lisää kuvia sivulla: 104

Lisätarvikkeet 

Kuivauskaappi
Tutustu valikoimaan
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OHJELMA 
VENTTIILISET 
KUIVAUSKAAPIT

KUVAUS ENERGIA (kWh) AIKA (min)

Auto 40° C Normal dry Käytetään normaalipaksuisten tavaroiden 
kuivaamiseen. 0,6 165

Auto 40° C Extra dry Käytetään paksummille tavaroille, syväkuivaus. 0,71 195

Auto 60° C Normal dry Käytetään normaalipaksuisten tavaroiden 
kuivaamiseen. 0,62 120

Auto 60° C Extra dry Käytetään paksummille tavaroille, syväkuivaus. 0,77 150

Manual 30° C 
Aika-ohjattu kuivausohjelma, joka on valittava 
herkille kankaille, joita ei saa altistaa yli 30 °C:n 
lämpötiloille.

0,5 150

Manual 40 °C Kuten edellä, mutta hieman korkeampi  
kuivauslämpötila on sallittu. 0,55 150

Manual 60 °C Kuten edellä, mutta tekstiilit voidaan kuivata 
enintään 60 °C:ssa. 0,77 150

Manual Tämä on erittäin energiatehokas kuivausohjelma 
ilman lämpöä, vain puhallin kuivaa pyykit. 0,07 480

OHJELMA 
LÄMPÖPUMPPU 
KUIVAUSKAAPIT

KUVAUS ENERGIA (kWh) AIKA (min)

Auto Normal Dry Käytetään normaalipaksuisten tavaroiden 
kuivaamiseen. 0,3 90

Auto Extra Dry Käytetään paksummille tavaroille, syväkuivaus. 0,4 120

Kuivauskaappi
Ohjelma-ajat

MALLIT DC7784HP.W DC7784V.S DC7784V.W

Testattujen syklien lkm 15.000 15.000 15.000

Laitokset (päivähoito, lastentarha, koulut) • • •

Terveysala (lääkäri, hammaslääkäri, hoitokoti, 
sairaalat ja erikoissairaanhoidon klinikat) • • •

Toimistot • • •

Mekaanikot (autonkorjaajat, lentokonemekaanikot) • • •

Eläinklinikat (eläintarhat, ratsastuskoulut) • • •

Leirintäalueet/Satamat • • •

Siivousyritykset • • •

Pesulapalvelut (itsepalvelupesulat) • • •

Kuivauskaappi
Toimialat
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Kuivauskaappi
Lisävarusteet

Oviteline
SAP 179577
Sopii kaikkiin kuivauskaappeihin

Käsineteline
SAP 287031
Sopii kaikkiin kuivauskaappeihin

Kiinnityssarja 
SAP 721529 
Sopii kaikkiin kuivauskaappeihin

Kenkäteline
SAP 350742
Sopii kaikkiin kuivauskaappeihin
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Astianpesukoneet
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1 2

Käyttöliittymä

LCD-näyttö

Ohjelmanvalitsimen lisäohjelmat

Start/stop-painike

Käytettävyys on ratkaisevaa kaikille tuot-
teille – etenkin niille, jotka on suunniteltu 
ammattikäyttöön, jolloin käytöllä on vaiku-
tusta myös liiketoiminnan tehokkuuteen. 
Siksi olemme suunnitelleet ammattikäyttöön 
tarkoitetuille astianpesukoneillemme käyttö-
liittymän erityisen huolellisesti ja keskittyen 
tehokkaaseen käyttöön. Jos käytät samaa 
ohjelmaa kerta toisensa jälkeen, sinun tar-
vitsee vain painaa käynnistyspainiketta ja 
sulkea luukku saadaksesi astianpesuko-
neen päälle.

Pääkytkin

Ohjelmavalitsimet 
I Normaali pesuohjelma 
II Sani-pesuohjelma 
III Sani-pikapesuohjelma

1

2

3

4

5
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3 4 5

Etunäyttö

Etunäytössä näkyy astianpesuohjelman 
tila, valitsemasi ohjelma ja jäljellä oleva 
aika. SANI- ja SANI QUICK-ohjelmissa näet 
myös lämpötilan, joten voit varmistaa, että 
astianpesukoneen lämpötila on juuri oikea 
ja hygieniavaatimusten mukainen.
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9 Spray™ (3 korimalli)

Suihkutusjärjestelmämme on suunniteltu 
tarkkuuteen, ja se tavoittaa astianpesuko-
neen kaikki kulmat. Tuloksena on täydellinen 
pesutulos kaikenlaisille kuormille ja lialle.

1 Yläkorin astiat suihkutetaan alapuolelta.

2 Power Zone™ puhdistaa 
ruokailuvälinekorin.

3 Alakorin astiat ja aterimet suihkutetaan 
myös yläpuolelta.

4 Alakorin astiat ja aterimet suihkutetaan 
myös yläpuolelta.

5 Pohjalevy ja suodatin suodatuksen 
parantamiseksi (alempi suihkuvarsi).

6 Suodatin huuhdellaan alemmalla 
suihkutornilla.

7 Power Zone™ puhdistaa kattilat ja pannut.

8 Power Zone™ puhdistaa pullot ja vaasit.

9 Vasen suihkutusvyöhyke keskikorille.
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1

2

Lisäteho
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Power Zones™

Olemme parantaneet astianpesukoneiden 
suorituskykyä entisestään lisäämällä ala-
koria varten kaksi erillistä, korkeapaineella 
toimivaa Power Zones™ -vyöhykettä. Wide 
Spray™ kattiloiden & pannujen erityisen te-
hokkaalle pesulle ja Jet Spray™ korkeiden, 
kapeiden esineiden, kuten tuttipullojen tai 
vaasien pesemiseen.

Jet Spray™*

Wide Spray™**

1

2

Turbo Drying™

Puhallinavusteinen Turbo Drying™ 
malleille DWCBI231, DWC5926 ja 
DWCBI242MXXL.S/1:

• ASKO:n puhallinkuivausjärjestelmä saa 
astiat täysin kuivaksi.

• Viimeisen huuhtelun jälkeen 
astianpesukoneessa oleva kosteus 
poistetaan puhaltimella luukussa olevan 
kanavan kautta.

• Kostea ilma ja ulkoilma kohtaavat 
ilmakanavassa, ja ilma kondensoituu. 
Vesi johdetaan sitten takaisin luukun 
ilmakanavasta rumpuun.

• Kuiva ilma poistetaan ilmasuuttimen 
kautta huoneeseen.

* Saatavilla malleissa DWCBI231, DWC5926 

** Saatavilla mallissa DWCBI242XXLS

* Tätä ei tueta SANI-ohjelmissa turvallisuuden takia.

Auto Door Open Drying™ (ADO)*

Kondenssikuivaus Auto Door Open 
Drying™ DWCBI331: 

• Viimeisen huuhtelun jälkeen 
astianpesukone antaa lämpötilan laskea 
10 minuuttia.

• Luukku avautuu automaattisesti ja 
päästää sisään sisäilman karkaistua ja 
kuivaa ilmaa astioiden jäähdyttämiseksi 
ja jäljellä olevan kosteuden 
poistamiseksi.
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Kaksitasoisella koritelinejärjestelmällä, viiden minuutin ohjelma-ajal-
la ja joustavilla ohjelmilla ASKO DWCF5936 pystyy pesemään jopa 
24 koria tunnissa. Kuten kaikkien ammattikäyttöön tarkoitettujen 
tuotteidemme kohdalla, voit luottaa kestävään haponkestävään 
ruostumattomasta teräksestä valmistettuun rakenteeseen. Tuotteem-
me täyttävät myös vallitsevat tiukimmatkin hygieniavaatimukset.

Ammattimainen
suorituskyky
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Ulkoinen automaattinen annostelu

ASKO Professional -astianpesukoneissa on ulkoisen automaatti-
sen annostelupumppujärjestelmän* kalusto kahdelle kemikaalille, 
pesuaineelle ja huuhtelukirkasteelle. Tämän ansioista voit käyttää 
ammattilaiskemikaaleja, jotka mahdollistavat nopeamman pesun.

* Vain DWCBI331, DWC5926 ja DWCFS5936

Vaihteleva pumpun paine

Pitkiä lasia astianpesukoneessa pestessä tarvitaan korkeaa pai-
netta lasin pohjien pesemiseen. Toisaalta, kun peset herkkiä 
viinilaseja, tarvitset matalan paineen. Tästä syystä ASKO on 
varustanut ammattikäyttöön tarkoitetut astianpesukoneet kierto-
vesipumpulla, joka muuttaa pumppupainetta kuorman mukaan.

Joustavat kaksoislaatikkokorit

ASKO Professional -astianpesukoneet käyttävät erityyppisiä 
astianpesukoreja kahdella tasolla, kooltaan 500 x 500 mm. Voit 
helposti asettaa molemmille tasoille lautasia, joiden halkaisija on 
25 cm. Jos ylempi kori on korkeimmillaan, alakorissa on tilaa jopa 
30,5 cm:n lautasille. Yläkannattimen irrottaminen mahdollistaa 56 
cm korkeiden astioiden lataamisen.

Kuuma- ja kylmävesiliitäntä

ASKO Professional -astianpesukoneet DWC5926W ja 
DWCFS5936S voidaan liittää kuumaan ja/tai kylmään veteen. Se 
sopeutuu automaattisesti liitettyyn veteen parhaan astianpesu-
tuloksen saavuttamiseksi. Pesujaksojen minimoimiseksi suositte-
lemme, että astianpesukone liitetään kuumaan 65 °C veteen.

Lyhyt ohjelma sykli - 5 min*

Tehokkaan 6 kW lämmitysvastuksen ja kuumavesiliitännän 
ansiosta voit pestä astiat lyhyimmällä ohjelmalla jopa viidessä 
minuutissa.

Vedenpehmennin

Kaikissa astianpesukoneissamme ammattikäyttöön on vedenpeh-
mennin, joka takaa täydellisen astianpesutuloksen, ja se säilyttää 
toimintakykynsä myös kovan veden markkinoilla. Käytettävän 
huuhteluaineen suolan määrän asettamiseksi suosittelemme, että 
otat yhteyttä paikalliseen vesijakelijaan.
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ASKO Professional -astianpesukoneissa 
on lukuisia hyödyllisiä ominaisuuksia. Lyhyt 
5 minuutin ohjelma, joustavat ja kaksinker-
taiset laatikkokorit, Turbo Drying™ Express 
ja 8 Steel™ ovat vain muutamia niistä. Ko-

Tehokas puhdistus kaikenlaisille kuormille

Katso tuotemallisivuiltamme sivut 124-130, jos 
haluat lisätietoja kunkin mallin ominaisuuksista.

neissa on myös valikoima esi-ohjelmoituja 
vaihtoehtoja. Monipuoliset ominaisuudet ja 
ohjelmat sopivat täydellisesti esimerkiksi 
ravintoloiden, kahviloiden ja baarien vaihte-
leviin tarpeisiin. 
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Joustavat ohjelmat*

Ravintolat, baarit ja kahvilat ovat esimerkkejä paikoista, joissa 
päivittäin pestään useita erityyppisiä astioita erilaisilla likaisuus-
asteilla. Tällöin käytössä on hyvä olla useita eri ohjelmia. ASKO 

Professional -astianpesukoneet tarjoavat tämän, mutta myös 
mahdollisuuden suunnitella omia ohjelmiasi vastaamaan tarpeita-
si vielä paremmin.

* Vain DWC5926 ja DWCFS5936

Desinfiointi Sani-ohjelmilla

Valitse Sani-ohjelma, jos haluat täyttää hygieniavaatimukset. 
Perussyklin lämpötila on 60 °C ja loppuhuuhtelu pysyy 85 °C:ssa 
vähintään 4 minuuttia. Astianpesun kokonaiskesto voi laskea 20 
minuuttiin, kun kone on kytketty lämpimään veteen.

Haponkestävä ei-magneettinen ruostumattomasta teräksestä 

valmistettu rumpu.

Rakenteita, jotka ovat yhtä vakaita kuin teräksestä tehty, on vähän. 
Astianpesukoneissamme on 8 tärkeintä korkealaatuisesta teräk-
sestä ja ruostumattomasta teräksestä valmistettua komponenttia: 
rumpu, telineet, suihkuputki, suihkuvarret, pohjalevy, jalat, suo-
datin ja lämmitysvastus. Lisäksi ammattikäyttöön tarkoitetuissa 
astianpesukoneissamme on haponkestävä rumpu ja luukku.

Ennalta määriteltyjen ohjelmien välitön käynnistys

Kiireisissä työympäristöissä, kuten kahviloissa ja baareissa, 
ohjelmien valitseminen monilla valikkovaihtoehdoilla aiheut-
taisi huolta, ellei ohjelma käynnistyisi nopeasti ja helpos-
ti. Astianpesukoneissamme on kolme pikanäppäintä erillisellä 
levyohjelmalla. Hygieniaohjelmat Sani ja Sani Quick ovat helppo 
löytää. Jos haluat jonkin muun ohjelman, voit vaihtaa sen käte-
västi.

Integroitu takaiskuventtiili

Astianpesukoneissamme on integroitu takaiskuventtiili, joka hel-
pottaa asennusta. Takaiskuventtiilin kanssa sinun ei tarvitse aja-
tella ulkoisen korkean silmukan käyttöä, estääksesi jäteveden 
pääsyn takaisin astianpesukoneeseen. Takaiskuventtiili myös yk-
sinkertaistaa asennuksen korkeammalle, kun haluat astianpesu-
koneen olevan ergonomisemmalla korkeudella.

Hiljainen ääni

Liiallinen melu aiheuttaa ongelmia monilla työpaikoilla, ja siksi 
ASKO Professional -astianpesukoneissa on erittäin hyvä ääni-

eristys ja hiljaiset tyhjennys- ja kiertovesipumput. Alle 44 

dB(A):n melutasollaan ne ovat markkinoiden hiljaisimpia 

astianpesukoneita.



118



119

Helposti luettava näyttö

Näytössä näet helposti ohjelman valinnan ja 
jäljellä olevan ajan. Etupuolelta löydät LCD-
näytön, joka näyttää jäljellä olevan ohjelman 
ajan tai voidaan asettaa näyttämään saa-
vutettu/nykyinen lämpötila Sani-ohjelmien 
aikana.

Saatavilla olevat ohjelmat

Jos haluat säätää astianpesukoneen omalle 
liiketoiminta-alueellesi sopivaksi, huoltohen-
kilöstö voi säätää valikossa käytettävissä 
olevat ohjelmat. Näin luot astianpesuko-
neen, joka sopii täydellisesti tarpeisiisi.

Kun useat ihmiset käyttävät samaa konetta, käyttäjäystävällisyys ja joustavuus ohjelmavalin-
nassa ovat tärkeitä. Käyttöliittymä sijaitsee yläpaneelissa, jossa on etunäyttö tilatietoja var-
ten. Sitä on helppo käyttää välittömällä pääsyllä kolmeen ennalta määritettyyn ohjelmaan.

Ammattimaiset
ohjelmat

Ohjelmat, jotka täyttävät 

hygieniavaatimukset

ASKO Professional -astianpesukoneissa 
on kaksi ohjelmaa, Sani ja Sani Quick, joissa 
lämpötilan loppuhuuhtelussa nousee 85 ºC: 
seen. Sani nostaa lämpötilan 85 °C: seen 10 
minuutiksi ja Sani Quick nostaa sen 85 °C: 
seen 3 minuutiksi.
Kansainvälinen standardointijärjestö määrit-
tää desinfinointiparametrin A0 arvoksi 600, 
mikä tapahtuu, kun pesulämpötila on vähin-
tään 85 celsiusastetta 3 minuutin ajan. Tämä 
on tärkeää ympäristöissä, joissa hygieni-
avaatimukset ovat korkeat. EU viranomaiset 
suosittelevat, että astianpesukoneiden lop-
puhuuhtelu on 85 °C hygieniastandardien 
saavuttamiseksi.
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Orrefors

Kristallilasiohjelma

Kristallilasien pesuun tarkoitettu ohjelma 
on kehitetty yhteistyössä ensiluokkaisen 
lasivalmistajan Orrefors / Kosta Boda 
ja ruotsalaisen “GLAFO”-lasi-instituutin 
kanssa. Ensimmäisen oton jälkeen vesi 
lämmitetään hitaasti 45 °C:seen ja pidetään 
sen lämpöisenä koko peruspesun ajan. 
Ohjelma on täydellinen myös muille kevyesti 
likaisille astioille.

Itsepuhdistuva
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Itsepuhdistuva

Itsepuhdistusohjelma astianpesukoneen, 
suihkuvarsien ja -putkien hygieeniseen puh-
distukseen. Tässä ohjelmassa tulisi käyttää 
tavallista astianpesuainetta tai sitruunahap-
poa (koneessa ei saa olla astioita).

Orrefors suosittelee ASKOa

Aina kun peset Orrefors-kristallilasejasi 
ASKO-astianpesukoneessa, tuet samalla 
tärkeää ruotsalaista innovaatiota. Orreforsin 
ja ASKO:n juuret ovat tiukasti pohjoismai-
sessa muotoiluperinteessä, ja molemmat 
brändit tunnetaan ympäri maailmaa. Yhtei-
seen perintöömme pohjautuva yhteistyöm-
me on vain vahvistunut nyt, kun Orreforsin 
kristallilaseja pestään päivittäin astianpesu-
koneissamme. Yksi tämän kumppanuuden 
tavoitteista on lopulta lopettaa myytti, jonka 
mukaan kristallilaseja ei voida pestä astian-
pesukoneessa. Vaikka tämä pätee joillekin 
astianpesukoneille, ASKO-laitteet pesevät 
arimmatkin kristallilasit hellävaraisesti.

Salaisuutemme on kristallilasiohjelma, joka 
takaa veden lämpötilan nousevan vähi-
tellen, minkä jälkeen sitä ylläpidetään ta-
saisesti, lämpötilaeron ollessa vain ±1 °C. 
Sinun tarvitsee vain asettaa kallisarvoiset 
kristallisi yläkorin tukeviin viinilasinpidikkei-
siin. Tästä alkaen herkkien kristallilasiesi pe-
seminen on turvallisempaa ASKO:n konees-
sa kuin käsin.
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Astianpesukoneet
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Astianpesukoneet
Tutustu valikoimaan

Väri

Ruostumaton teräs

Suorituskyky

• Lyhin ohjelma-aika 5 minuuttia liitettynä 
kuumaan veteen 65 °C

• 51 dB(A)
• Lämmitysvaikutus: 5,8 kW
• Ohjelmien määrä: 9
• Testattu 15 000 syklillä

Tyyppi

• Vapaasti sijoitettava
• Saatavilla koossa XL 82 cm
• Maks. huuhtelulämpötila 85 °C 

viimeisessä huuhtelussa, mikä täyttää 
hygieniavaatimukset

• Integroitu vedenpehmennin
• Vaatii ulkoisen annostelijan

Korit - Flexiracks™

• Ylä- ja alateline ruostumatonta terästä 
(kori ei sisälly toimitukseen)

Asennus

• 400 V, 3-ph 10 A
• Taajuus: 50 Hz
• Kylmä tai kuuma vesi enintään 65 °C

DWCFS5936.S (734156 )

• Pidennetyt säädettävät jalat
• Annostelupumput

Lisää kuvia sivuilla: 137-138.

Lisätarvikkeet 
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Väri

Valkoinen

Suorituskyky

• Lyhin ohjelma-aika 10 minuutista liitettynä 
kuumaan veteen 65 °C

• Desinfiointiohjelma: 85 °C vähintään 
3 minuuttia A0-arvolla = 600

• Lyhyin 85 °C Sani-ohjelma 20 min
• 13 vakiokattausta
• 47 dB(A)
• Lämmitysvaikutus: 5,8 kW
• Ohjelmien määrä: 13
• Muokattavien ohjelmien lukumäärä: 3
• Turbo Drying Express™
• Testattu 15 000 syklillä

Tyyppi

• Sisäänrakennettu
• Saatavilla koossa XL 82 cm
• Puhdasvesijärjestelmä
• Maks. huuhtelulämpötila 85°C 

viimeisessä huuhtelussa, mikä täyttää 
hygieniavaatimukset

• Integroitu pehmennin
• Ulkoisen automaattisen annostelun 

asetus*
• Annostelujärjestelmä ovessa 

pesuaineelle ja huuhtelukirkasteelle 

Korit - Flexiracks™

• Eksklusiivinen korkeussäädettävä yläkori
• Eksklusiivinen alakori
• Ruokailuvälinekori

Asennus

• 400 V, 3-ph 10 A
• Taajuus: 50 Hz
• Kylmä tai kuuma vesi enintään 65 °C

DWC5926W (497744)DWCFS5936.S (734156 )

• Yläkori
• Alakori
• Yläosa ja sivut
• Vastapainot
• Pidennetyt säädettävät jalat
• Annostelupumput

Lisää kuvia sivuilla: 137-138.

Lisätarvikkeet 



126

Astianpesukoneet
Tutustu valikoimaan

Väri

Ruostumaton teräs

Suorituskyky

• Lyhin ohjelma-aika 20 minuuttia liitettynä 
kuumaan veteen 65 °C

• Desinfiointiohjelma: 85 °C vähintään 
3 minuuttia A0-arvolla = 600

• 85 °C Sani-ohjelma 29 min 
• 13 vakiokattausta
• 46 dB(A)
• Lämmitysvaikutus: 3,15 kW
• Ohjelmien määrä: 9
• Testattu 15 000 syklillä

Tyyppi

• Sisäänrakennettu
• Saatavilla koossa XL 82 cm
• Puhdasvesijärjestelmä
• Maks. huuhtelulämpötila 85 °C 

viimeisessä huuhtelussa, mikä täyttää 
hygieniavaatimukset

• Integroitu pehmennin
• Annostelujärjestelmä ovessa 

pesuaineelle ja huuhtelukirkasteelle

Korit - Flexiracks™

• Premium korkeussäädettävä yläkori
• Premium alakori
• Ruokailuvälinekori

Asennus

• 220-240 V, 1-ph 16 A
• Taajuus: 50 Hz
• Kylmä tai kuuma vesi enintään 65 °C
• Säädettävissä 10A - 1,8kW

DWCBI331.S (736394)

• Yläkori
• Alakori
• Yläosa ja sivut
• Vastapainot
• Pidennetyt säädettävät jalat
• Annostelupumput

Lisää kuvia sivuilla: 137-138.

Lisätarvikkeet 
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Väri

Valkoinen

Suorituskyky

• Lyhin ohjelma-aika 20 minuuttia liitettynä 
kuumaan veteen 65 °C

• Desinfiointiohjelma: 85 °C vähintään 
3 minuuttia A0-arvolla = 600

• 85 °C Sani-ohjelma 29 min 
• 13 vakiokattausta
• 46 dB(A)
• Lämmitysvaikutus: 3,15 kW
• Ohjelmien määrä: 9
• Testattu 15 000 syklillä 

Tyyppi

• Sisäänrakennettu
• Saatavilla koossa XL 82 cm
• Puhdasvesijärjestelmä
• Maks. huuhtelulämpötila 85 °C 

viimeisessä huuhtelussa, mikä täyttää 
hygieniavaatimukset

• Integroitu pehmennin
• Annostelujärjestelmä ovessa 

pesuaineelle ja huuhtelukirkasteelle

Korit - Flexiracks™

• Premium korkeussäädettävä yläkori
• Premium alakori
• Ruokailuvälinekori

Asennus

• 220-240 V, 1-ph 16 A
• Taajuus: 50 Hz
• Kylmä tai kuuma vesi enintään 65 °C
• Säädettävissä 10A - 1,8kW

DWCBI331.W (736393)

• Yläkori
• Alakori
• Yläosa ja sivut
• Vastapainot
• Pidennetyt säädettävät jalat

Lisää kuvia sivuilla: 137-138.

Lisätarvikkeet 

DWCBI331.S (736394)
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Astianpesukoneet
Tutustu valikoimaan

• Yläkori
• Alakori
• Yläosa ja sivut
• Vastapainot
• Pidennetyt säädettävät jalat

Lisää kuvia sivuilla: 137-138.

Lisätarvikkeet 

Väri

Ruostumaton teräs

Suorituskyky

• Lyhin ohjelma-aika 20 minuuttia liitettynä 
kuumaan veteen 65 °C

• Desinfiointiohjelma: 85 °C vähintään 
3 minuuttia A0-arvolla = 600

• 85 °C Sani-ohjelma 45 min 
• 14 vakiokattausta
• 44 dB(A)
• Lämmitysvaikutus: 1,8 kW
• Ohjelmien määrä: 9
• Turbo Drying™

• Testattu 15 000 syklillä

Tyyppi

• Sisäänrakennettu
• Saatavilla koossa XXL 86 cm
• Huuhtelun maksimilämpötila on 85 °C 

loppuhuuhtelussa desinfiointistandardin 
täyttämiseksi (nopein ohjelma-aika 45 
minuuttia)

• Integroitu pehmennin
• Annostelujärjestelmä ovessa 

pesuaineelle ja huuhtelukirkasteelle

Korit - Flexiracks™

• Premium korkeussäädettävä yläkori
• Keskikori
• Premium alakori
• Ruokailuvälinekori

Asennus

• 220-240V, 1-ph 10 A
• Taajuus: 50 Hz
• Kylmä tai kuuma vesi enintään 65 °C

DWCBI242MXXL.S/1 (737535)
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• Yläkori
• Alakori
• Yläosa ja sivut
• Vastapainot
• Pidennetyt säädettävät jalat

Lisää kuvia sivuilla: 137-138.

Lisätarvikkeet 

Väri

Ruostumaton teräs

Suorituskyky

• Lyhin ohjelma-aika 20 minuuttia liitettynä 
kuumaan veteen 65 °C

• 13 vakiokattausta
• Desinfiointiohjelma: 85 °C vähintään 

3 minuuttia A0-arvolla = 600
• 85 °C Sani-ohjelma 29 min 
• 46 dB(A)
• Lämmitysvaikutus: 1,8 kW
• Ohjelmien määrä: 9
• Turbo Drying™

• Testattu 15 000 syklillä

Tyyppi

• Sisäänrakennettu
• Saatavilla koossa XL 82 cm
• Puhdasvesijärjestelmä
• Huuhtelun maksimilämpötila on 85 °C 

loppuhuuhtelussa desinfiointistandardin 
täyttämiseksi (nopein ohjelma-aika 45 
minuuttia)

• Integroitu pehmennin
• Annostelujärjestelmä ovessa 

pesuaineelle ja huuhtelukirkasteelle

Korit - Flexiracks™

• Premium korkeussäädettävä yläkori
• Premium alakori
• Ruokailuvälinekori

Asennus

• 220-240 V, 1-ph 10 A
• Taajuus: 50 Hz
• Kylmä tai kuuma vesi enintään 65 °C

DWCBI231.S/1 (737507)DWCBI242MXXL.S/1 (737535)



130

• Yläkori
• Alakori
• Yläosa ja sivut
• Vastapainot
• Pidennetyt säädettävät jalat

Lisää kuvia sivuilla: 137-138.

Lisätarvikkeet 

Väri

Valkoinen

Suorituskyky

• Lyhin ohjelma-aika 20 minuuttia liitettynä 
kuumaan veteen 65 °C

• Desinfiointiohjelma: 85 °C vähintään 
3 minuuttia A0-arvolla = 600

• 85 °C Sani-ohjelma 29 min
• 13 vakiokattausta
• 46 dB(A)
• Lämmitysvaikutus: 1,8 kW
• Ohjelmien määrä: 9
• Turbo Drying™

• Testattu 15 000 syklillä

Tyyppi

• Sisäänrakennettu
• Saatavilla koossa XL 82 cm
• Huuhtelun maksimilämpötila on 85 °C 

loppuhuuhtelussa desinfiointistandardin 
täyttämiseksi (nopein ohjelma-aika 45 
minuuttia)

• Integroitu pehmennin
• Annostelujärjestelmä ovessa 

pesuaineelle ja huuhtelukirkasteelle

Korit - Flexiracks™

• Premium korkeussäädettävä yläkori
• Premium alakori
• Ruokailuvälinekori

Asennus

• 220-240 V, 1-ph 10 A
• Taajuus: 50 Hz
• Kylmä tai kuuma vesi enintään 65 °C

DWCBI231.W/1 (737505)

Astianpesukoneet
Tutustu valikoimaan
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DWCFS5936S

OHJELMA KUVAUS LÄMPÖTILA*
ENERGIA (KWH)
KUUMA / KYLMÄ

VEDEN-
KULUTUS (L)

KESTO (MIN)
KUUMA / 
KYLMÄ

Pikapesu
Tätä ohjelmaa käytetään kevyesti likaisille 
laseille ja posliinille, kuten kahvikupeille. 60 °C / 85 °C 0,8 / 1,2 88 5 / 10

Pika pesu 
yleis

Normaalisti likaisille astioille. Soveltuu 
laseille ja posliinille ja kahvikupeille. 60 °C / 85 °C 0,8 / 1,3 12 15 / 20

Yleis
Vakio-ohjelma normaalisti likaisille 
astioille. 60 °C / 85  ºC 0,9 / 1,4 12 15 / 20

Yleis plus
Runsaasti likaisten astioiden pesu. 
Suurin osa liasta voidaan poistaa 
kylmällä esipesulla.

60 °C / 85  ºC 0,9 / 1,5 15 20 / 25

Intensiivinen

Ohjelma, joka soveltuu päivittäiseen 
astianpesuun. Tämä ohjelma kykenee 
pesemään myös kuivuneet ruoantähteet, 
mutta se ei sovellu palanutta ruokaa 
sisältäville uuniastioille.

65 °C / 85  ºC 1,2 / 2,0 18 60 / 60

Viinilasit
Hienopesu alhaisessa paineessa. 
Tämä ohjelma on tarkoitettu juuri 
käytetyille laseille ja posliinille.

55 °C / 50 °C 0,3 / 0,8 12 15 / 15

Olutlasit
Hyväksytty kestävämmille ja paksummille 
olutlaseille. Loppuhuuhtelu kylmällä 
vedellä.

55 °C / - 0,3 / 0,5 12 10 / 15

Huuhtelu
Astioiden huuhtelu, kun odotetaan, 
että astianpesukone täyttyy kokonaan. - / - 0,01 / 0,01 5 2 / 2

Tyhjennys
Veden pumppaus, esim. kun ohjelma 
keskeytetään. - / - 0,01 / 0,01 - 2 / 2

Astianpesukoneet
Ohjelmat
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Taulukon arvot on testattu 65 °C:een lämpimän veden tai 15 °C:een kylmän veden liitännällä.
* Pääpesu / loppuhuuhtelu

Astianpesukoneet
Ohjelmat

DWC5926W 

OHJELMA KUVAUS LÄMPÖTILA*
ENERGIA (KWH)
KUUMA / KYLMÄ

VEDEN-
KULUTUS (L)

KESTO (MIN)
KUUMA / 
KYLMÄ

Pikapesu
Tätä ohjelmaa käytetään kevyesti likaisille 
laseille ja posliinille, kuten kahvikupeille. 60 °C / 65 °C 0,7 / 1,3 1414 10 / 20

Yleis
Vakio-ohjelma normaalisti likaisille 
astioille. 60 °C / 70  ºC 0,8 / 1,5 14 11 / 20

Yleis plus
Runsaasti likaisten astioiden pesu. Suurin 
osa liasta voidaan poistaa kylmällä 
esipesulla.

65 °C / 70  ºC 0,9 / 1,7 17 40 / 40

Intensiivinen

Ohjelma, joka soveltuu päivittäiseen 
astianpesuun. Tämä ohjelma kykenee 
pesemään myös kuivuneet ruoantähteet, 
mutta se ei sovellu palanutta ruokaa 
sisältäville uuniastioille.

65 °C / 70 °C 1,0 / 2,1 22 60 / 60

Viinilasit
Hienopesu alhaisessa paineessa. Tämä 
ohjelma on tarkoitettu juuri käytetyille 
laseille ja posliinille.

55 °C / 50 °C 0,1 / 1,0 14 20 / 20

Olutlasit
Hyväksytty kestävämmille ja paksummille 
olutlaseille. Kylmä vesi loppuhuuhtelussa. 55 °C / - 0,4 / 0,7 14 15 / 20

Muovipesu
Ohjelma konepesun kestäville 
muoviastioille. Soveltuu myös posliinille 
ja laseille.

60 °C / 60 °C 0,7 / 1,4 17 40 / 40

ECO-pesu

Tämä ohjelma soveltuu normaalisti 
likaisille astioille ja on tehokkain ohjelma
yhdistetyn energian ja veden kulutuksen 
kannalta.

55 °C / 45 °C 0,7 / 1,0 17 165 / 180

Kattilat ja pannut

Ohjelma runsaasti likaisille astioille, 
kuten pannuille, vuoka- ja uuniruoka-
astioille. Jos nämä astiat eivät täytä 
astianpesukonetta kokonaan, koneeseen 
voidaan lisätä myös lautasia ja vastaavia.

70 °C / 70 °C 1,1 / 1,5 23 160 / 180

Pikapesu Sani
Lyhyt ohjelma astioiden puhdistamiseen 
ja desinfiointiin. Loppuhuuhtelussa 
lämpötila on 3 minuutin ajan yli 85°C.

60 °C / 85 °C 1,2 / 1,9 14 20 / 30

Yleis Sani

Ohjelma on tarkoitettu astioiden 
tehokkaaseen puhdistamiseen ja 
desinfiointiin. Loppuhuuhtelussa lämpötila 
on 3 minuutin ajan yli 85°C.

60 °C / 85 °C 1,3 / 2,0 17 40 / 45

Huuhtelu
Astioiden huuhtelu, kun odotetaan, että 
astianpesukone täyttyy kokonaan. - / - 0,01 / 0,01 5 3 / 3

Tyhjennys
Veden pumppaus, esim. kun ohjelma 
keskeytetään. - / - 0,01 / 0,01 - 2 / 2
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Taulukon arvot on testattu 65 °C:een lämpimän veden tai 15 °C:een kylmän veden liitännällä.
* Pääpesu / loppuhuuhtelu

DWCBI331.W - DWCBI331.S

OHJELMA KUVAUS LÄMPÖTILA*
ENERGIA (KWH)
KUUMA / KYLMÄ

VEDEN-
KULUTUS (L)

KESTO (MIN)
KUUMA / 
KYLMÄ

ECO-pesu

Tämä ohjelma sopii normaalisti likaisten 
astioiden pesemiseen ja on tehokkain 
ohjelma yhdistetyn energian ja veden 
kulutuksen kannalta.

50 °C / 60 °C 0,7 / 1,1 10,510,5 190 / 205

Kristallilasi 
Hienopesu alhaisessa paineessa. Tämä 
ohjelma on tarkoitettu juuri käytetyille 
laseille ja posliinille.

45 °C / 50 °C 0,3 / 0,7 9 80 / 90

Intensiivinen

Ohjelma, joka soveltuu päivittäiseen 
astianpesuun. Tämä ohjelma kykenee 
pesemään myös kuivuneet ruoantähteet, 
mutta se ei sovellu palanutta ruokaa 
sisältäville uuniastioille.

70 °C / 70  ºC 1,0 / 1,6 16,5 125 / 135

Pikaohjelma
Tätä ohjelmaa käytetään kevyesti likaisille 
laseille ja posliinille, kuten kahvikupeille. < 55°C / < 60ºC 0,5 / 0,6 9,5 20 / 20

Huuhtelu ja pito
Käytetään astioiden huuhteluun 
odottaessasi astianpesukoneen 
täyttymistä.

- / - 0,01 / 0,01 3,5 7 / 7

Yleis
Vakio-ohjelma normaalisti likaisille 
astioille. 60 °C / 65 °C 0,8 / 1,2 16 100 / 110

SANI

Tämä ohjelma on ihanteellinen käytet-
täväksi korkeissa hygieniavaatimuk-
sissa. Pääpesun lämpötila on 60 °C. 
Loppuhuuhtelu on 85 °C:ssa 4 minuutin 
ajan.

60 °C / 85 °C 1,2 / 1,7 13 60 / 70

SANI-
pikaohjelma

Valitse SANI Quick, jos haluat 
nopeamman ohjelman, joka silti täyttää 
hygieniavaatimukset. Pääpesun lämpötila
on 60 °C. Loppuhuuhtelu on 85 °C:ssa 4 
minuutin ajan.

50°C / 85°C 1,1 / 1,6 16 29 / 45

Itsepuhdistuva
Itsepuhdistusohjelma astianpesukoneen 
putken, suihkuvarsien ja -putkien 
hygieeniseen puhdistukseen.

70°C / 85°C 1,4 / 1,6 9 55 / 65
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Taulukon arvot on testattu 65 °C:een lämpimän veden tai 15 °C:een kylmän veden liitännällä.
* Pääpesu / loppuhuuhtelu

Astianpesukoneet
Ohjelmat

DWCBI242MXXL.S/1

OHJELMA KUVAUS LÄMPÖTILA*
ENERGIA (KWH)
KUUMA / KYLMÄ

VEDEN-
KULUTUS (L)

KESTO (MIN)
KUUMA / 
KYLMÄ

ECO-pesu

Tämä ohjelma sopii normaalisti likaisten 
astioiden pesemiseen ja on tehokkain 
ohjelma yhdistetyn energian ja veden 
kulutuksen kannalta.

50 °C / 60 °C 0,6 / 0,93 9,49,4 210 / 230

Kristallilasi 
Hienopesu alhaisessa paineessa. Tämä 
ohjelma on tarkoitettu juuri käytetyille 
laseille ja posliinille.

45 °C / 50 °C 0,4 / 0,7 8,5 80 / 100

Intensiivinen

Ohjelma, joka soveltuu päivittäiseen 
astianpesuun. Tämä ohjelma kykenee 
pesemään myös kuivuneet ruoantähteet, 
mutta se ei sovellu palanutta ruokaa 
sisältäville uuniastioille.

70 °C / 70  ºC 1,2 / 1,6 15 155 / 175

Pikaohjelma
Tätä ohjelmaa käytetään kevyesti likaisille 
laseille ja posliinille, kuten kahvikupeille. 65 °C / 65  ºC 0,9 / 1,3 15 70 / 90

Huuhtelu ja pito
Käytetään astioiden huuhteluun 
odottaessasi astianpesukoneen 
täyttymistä.

- / - 0,01 / 0,01 3,5 7 / 7

Yleis
Vakio-ohjelma normaalisti likaisille 
astioille. 60 °C / 65 °C 0,8 / 1,2 14,5 100 / 120

SANI

Tämä ohjelma on ihanteellinen käytet-
täväksi korkeissa hygieniavaatimuk-
sissa. Pääpesun lämpötila on 60 °C. 
Loppuhuuhtelu on 85 °C:ssa 4 minuutin 
ajan.

60 °C / 85 °C 1,2 / 1,7 12 80 / 95

SANI-
pikaohjelma

Valitse SANI Quick, jos haluat 
nopeamman ohjelman, joka silti täyttää 
hygieniavaatimukset. Pääpesun lämpötila
on 60 °C. Loppuhuuhtelu on 85 °C:ssa 4 
minuutin ajan.

60 °C / 85 °C 1,3 / 1,9 15 45 / 60

Itsepuhdistuva
Itsepuhdistusohjelma astianpesukoneen 
putken, suihkuvarsien ja -putkien 
hygieeniseen puhdistukseen.

70 °C / 70 °C 0,6 / 1,0 9 45 / 95
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Taulukon arvot on testattu 65 °C:een lämpimän veden tai 15 °C:een kylmän veden liitännällä.
* Pääpesu / loppuhuuhtelu

DWCBI231.W/1 - DWCBI231.S/1

OHJELMA KUVAUS LÄMPÖTILA*
ENERGIA (KWH)
KUUMA / KYLMÄ

VEDEN-
KULUTUS (L)

KESTO (MIN)
KUUMA / 
KYLMÄ

ECO-pesu

Tämä ohjelma sopii normaalisti likaisten 
astioiden pesemiseen ja on tehokkain 
ohjelma yhdistetyn energian ja veden 
kulutuksen kannalta.

50 °C / 60 °C 0,6 / 0,92 9,99,9 210 / 230

Kristallilasi 
Hienopesu alhaisessa paineessa. Tämä 
ohjelma on tarkoitettu juuri käytetyille 
laseille ja posliinille.

45 °C / 50 °C 0,4 / 0,8 9 80 / 100

Intensiivinen

Ohjelma, joka soveltuu päivittäiseen 
astianpesuun. Tämä ohjelma kykenee 
pesemään myös kuivuneet ruoantähteet, 
mutta se ei sovellu palanutta ruokaa 
sisältäville uuniastioille.

70 °C / 70 °C 1,2 / 1,6 16,5 155 / 175

Pikaohjelma
Tätä ohjelmaa käytetään kevyesti likaisille 
laseille ja posliinille, kuten kahvikupeille. 60°C / 65°C 0,9 / 1,3 14,5 70 / 90

Huuhtelu ja pito
Käytetään astioiden huuhteluun 
odottaessasi astianpesukoneen 
täyttymistä.

- / - 0,01 / 0,01 3 7 / 7

Yleis
Vakio-ohjelma normaalisti likaisille 
astioille. 60 °C / 65  ºC 0,8 / 1,2 15,5 100 / 120

SANI

Tämä ohjelma on ihanteellinen käytet-
täväksi korkeissa hygieniavaatimuk-
sissa. Pääpesun lämpötila on 60°C. 
Loppuhuuhtelu on 85 °C:ssa 4 minuutin 
ajan.

60 °C / 85  ºC 1,2 / 1,7 13 80 / 95

SANI-
pikaohjelma

Valitse SANI Quick, jos haluat 
nopeamman ohjelman, joka silti täyttää 
hygieniavaatimukset. Pääpesun lämpötila 
on 60 °C. Loppuhuuhtelu on 85 °C:ssa 4 
minuutin ajan.

65 °C / 85  ºC 1,3 / 1,9 15,5 45 / 60

Itsepuhdistuva
Itsepuhdistusohjelma astianpesukoneen 
putken, suihkuvarsien ja -putkien 
hygieeniseen puhdistukseen.

70 °C / 70 °C 0,6 / 1,0 9 45 / 65
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Astianpesukoneet
segmentit

MALLIT DWCFS5936S DWC5926W
DWCBI331.W 
DWCBI331.S

DWCBI242MXXL.S/1
DWCBI231.W/1 
DWCBI231.S/1

Laitokset (päivähoito, lastentarha, 
koulut)

- • • - -

Terveysala (lääkäri, 
hammaslääkäri, hoitokoti, sairaalat 
ja erikoissairaanhoidon klinikat)

- • • • •

Toimistot, toimistohotellit • • • • •

Ravintolat, kantiinit • • - - -

Baarit • • - - -

Pikaruokaketjut, huoltoasemat • • • - -

Kampaamot ja parturit - • • • •

Leirintäalueet/Satamat • • - - -

Siivousyritykset • • - - -

Vuokratalot, Lomakeskukset - • • • •
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Astianpesukoneet
Kaikkia Professional-laitteita voidaan 
täydentää käytännöllisillä lisävarusteilla, 
jotka helpottavat keittiötyöskentelyä.

LISÄVARUSTEET

Yläkoriteline 
Lisäosat

SAP 470776

Yläkoriteline  
Lisäosat

SAP 470774

Teline pikkulautasille

SAP 470772

Teline tarjottimille

SAP 470773
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Automaattinen annossarja Prof.

Sopii malleille: 
DWC5926W 
SAP 477940

Yläosa & sivut vapaasti 
sijoitettavalle sis. painot.

Kaikille astiapesukoneille

SAP Valkoinen 696958, Titanium 696961

Vastapainot

Asennetaan yhdessä kaikkien ylä- ja 
sivulevyjen kanssa paitsi silloin, kun astianpesukone 

on kiinnitetään lattiaan

SAP 441929

Pidennetyt säädettävät jalat

100-150 mm
Sopii malleille: 

DWC5926W og DWCFS5936S

SAP 484935

Peristalttinen pumppu

Peristalttinen annostelupumppu

SAP 738618

Automaattiseen annosteluun

Automaattiseen annosteluun

SAP 738617

LISÄVARUSTEET
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Tekniset
tiedot

LISÄVARUSTEET
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PESUKONEET

MALLIN NIMI WMC8947VI.S WMC8947PI.S WMC8943VC.S WMC8943PC.S WMC6767VI.S

Rummun tilavuus 80 l 80l 80l 80l 60l

Kapasiteetti kg 9 9 9 9 7

Kierrosnopeus 1400 rpm 1400 rpm 1400 rpm 1400 rpm 1600 rpm

G-kerroin 530 530 530 530 690

Jäännöskosteus 49 % 49 % 49 % 49 % 44%

Jännite 400 V 400V 230V 230V 400V

Sähköliitäntä 3 ph 3ph 1ph 1ph 3ph

Muuntaja w/o 0-potentiaalinen - - - - -

Sulakkeet 16 A 16A 16A 16A 16A

Elementin teho 7 kW 7kW 3kW 3kW 7kW

Taajuus 50 Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz

Uudelleenjohdotettava - - 400V/3ph/3k-
W/10A

400V/3ph/3k-
W/10A -

Viemärijärjestelmä Venttiili Pumppu Venttiili Pumppu Venttiili

Moottori BLDC BLDC BLDC BLDC BLDC

Energiamerkki   - • - • -

Energiamerkkiluokka - C - C -

Energiankulutus kW/kg 0,16 0,16 0,16 0,16 0,19

Vedenkulutus l/kg 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1

Melu db(A) Linkous 75 75 75 75 78

Perusohjelmat 26 26 26 26 26

Helposti muokattavat ohjelmat 14 14 14 14 14

Täysin muokattavat ohjelmapaikat 10 10 10 10 10

Ohjelman kesto 60 °C puuvilla (min) 60 60 60 60 60

Näyttökielet 25 25 25 25 25

Oletuskielet Englanti Englanti Englanti Englanti Englanti

Kosketusratkaisu • • • • •

Yleisväri Ruostumaton 
teräs

Ruostumaton 
teräs

Ruostumaton 
teräs

Ruostumaton 
teräs

Ruostumaton 
teräs

Pesuainelokero Vedettävä Vedettävä Vedettävä Vedettävä Vedettävä

Vesiliitäntä Kuuma & kylmä Kuuma & kylmä Kuuma & kylmä Kuuma & kylmä Kuuma & kylmä

Veden tuloliitäntä  3/4  3/4  3/4  3/4  3/4

Veden tulosovitin  1/2  1/2  1/2  1/2  1/2

Pistoketyyppi - - Schuko EU Schuko EU -

Hyväksynnät CE, MD, EAC, 
WRAS

CE, MD, EAC, 
WRAS

CE, MD, EAC, 
WRAS

CE, MD, EAC, 
WRAS CE, MD, EAC

Lattiakiinnitys kärkisuoja - - - - -

Painoanturijärjestelmä • • • • •

Testattu syklien lukumäärä. 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Wifi ConnectLifelle • • • • •

Mukautettujen ohjelmien luominen ja lataus • • • • •

Ajastettu käynnistystoiminto 100 h 100 h 100 h 100 h 100 h

Näyttökielet palautuvat esiasetetulle 
kielelle • • • • •

Ulkoinen annostelujärjestelmä • • • • •

Valmisteltu maksujärjestelmiä varten 
(kolikko, kortti ja AIRwallet) • • • • •
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PESUKONEET     

MALLIN NIMI WMC6763VC.S WMC6743PF.S WMC6763PC.S WMC6742V.T WMC6742P.T

Rummun tilavuus 60l 60l 60l 60l 60l

Kapasiteetti kg 7 7 7 7 7

Kierrosnopeus 1600 rpm 1400 rpm 1600 rpm 1400 rpm 1400 rpm

G-kerroin 690 530 690 530 530

Jäännöskosteus 44% 49% 44% 49% 49%

Jännite 230V 230V 230V 230V 230V

Sähköliitäntä 1ph 1ph 1ph 1ph 1ph

Muuntaja w/o 0-potentiaalinen - - - - -

Sulakkeet 16A 16A 16A 10A 10A

Elementin teho 3kW 3kW 3kW 2kW 2kW

Taajuus 50Hz 60Hz 50Hz 50Hz 50Hz

Uudelleenjohdotettava
400V/3ph/3kW/10A 

//230V/1ph /2kW/10A
3ph/3kW/10A

400V/3ph/3kW/10A 
//230V/1ph /2kW/10A

NA NA

Viemärijärjestelmä Venttiili Pumppu Pumppu Venttiili Pumppu

Moottori BLDC BLDC BLDC BLDC BLDC

Energiamerkki   - - • - •

Energiamerkkiluokka - - C - -

Energiankulutus kW/kg 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19

Vedenkulutus l/kg 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1

Melu db(A) Linkous 78 76 78 76 76

Perusohjelmat 26 26 26 26 26

Helposti muokattavat ohjelmat 14 14 14 14 14

Täysin muokattavat ohjelmapaikat 10 10 10 10 10

Ohjelman kesto 60 °C puuvilla (min) 60 60 60 60 60

Näyttökielet 25 25 25 25 25

Oletuskielet Englanti Englanti Englanti Englanti Englanti

Kosketusratkaisu • • • • •

Yleisväri Ruostumaton 
teräs

Ruostumaton 
teräs

Ruostumaton 
teräs Titaani Titaani

Pesuainelokero Vedettävä Vedettävä Vedettävä Vedettävä Vedettävä

Vesiliitäntä Kuuma & kylmä Kuuma & kylmä Kuuma & kylmä Kuuma & kylmä Kuuma & kylmä

Veden tuloliitäntä  3/4  3/4  3/4  3/4  3/4

Veden tulosovitin  1/2  1/2  1/2  1/2  1/2

Pistoketyyppi Schuko EU Schuko EU Schuko EU Schuko EU Schuko EU

Hyväksynnät CE, MD, EAC, 
WRAS CE, MD, EAC CE, MD, EAC, 

WRAS
CE, MD, EAC, 

WRAS
CE, MD, EAC, 
WRAS, ROHS

Lattiakiinnitys kärkisuoja - Kärkisuoja laivoil-
le ja rahtialuksille - - -

Painoanturijärjestelmä • • • • •

Testattu syklien lukumäärä. 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Wifi ConnectLifelle • - • - -

Mukautettujen ohjelmien luominen ja lataus • - • • •

Ajastettu käynnistystoiminto 100 h 100 h 100 h 100 h 100 h

Näyttökielet palautuvat esiasetetulle 
kielelle • • • • •

Ulkoinen annostelujärjestelmä • - • - -

Valmisteltu maksujärjestelmiä varten 
(kolikko, kortti ja AIRwallet) • - • - -
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KUIVAUSRUMMUT

MALLIN NIMI TDC1481HC.S TDC1485VI.S TDC1771HC.S TDC1772CC.S

Rummun tilavuus (L) 145 145 117 117

Kapasiteetti kg 8 8 7 7

Tyyppi Lämpöpumppu Tuuletusaukollinen Lämpöpumppu Kondensoiva

Energiamerkki • • - •

Energiamerkkiluokka A++ - - B

Energiankulutus kWh/kg 0,24 0,57 0,21 0,59

Melu db(A) 65 65 66 65

Ohjelmat 12 17 12 17

Ohjelman kesto min  
(normaali kuivuus 1600 rpm) 150 56 115 111

Näyttökielet 25 25 25 25

Oletuskielet Englanti Englanti Englanti Englanti

Kosketusratkaisu • • • •

Yleinen väri Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs

Rummun valo (Valinnainen kyllä/ei) - - - -

Pistoketyyppi Schuko EU Ei Schuko EU Schuko EU

Jännite 230 V 400V 230V 230V

Sähköliitäntä 1 ph 3ph 1ph 1ph

Muuntaja w/o 0-potentiaalinen - - - -

Sulakkeet 10 A 16A 10A 16A

Lämmittimen vaikutus 0,9 kW 5kW 0,9kW 2,5kW

Taajuus 50 Hz 50Hz 50Hz 50Hz

Uudelleenjohdotettava/käyttöliittymän 
kautta - 1ph/3kW/16A - 1ph/1,95kW/10A

Hyväksynnät CE, MD, EAC CE, MD, EAC CE, MD, EAC CE, MD, EAC

Kärkisuoja (vakio) • • • •

Kärkisuoja (lattiaan kiinnitettävä) - - - -

Kiinteä nukkasuodatin ovessa • • • •

Itsepuhdistuva kondenssisuodatin • - • -

Wifi ConnectLifelle • • • •

Valmisteltu maksujärjestelmiä varten 
(kolikko, kortti ja AIRwallet) • / • • / • • / • • / •

Ajastettu käynnistystoiminto 100 h 100 h 100 h 100 h

Näyttökielet palautuvat esiasetetulle 
kielelle, kun muuta kuin esiasetettua 
kieltä on käytetty ohjelmajakson aikana.

• • • •
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KUIVAUSRUMMUT

MALLIN NIMI TDC1773VC.S TDC1773VF.S TDC1772C.T TDC1773V.T

Rummun tilavuus (L) 117 117 117 117

Kapasiteetti kg 7 7 7 7

Tyyppi Tuuletusaukollinen Tuuletusaukollinen Kondensoiva Tuuletusaukollinen

Energiamerkki • - • -

Energiamerkkiluokka C - - -

Energiankulutus kWh/kg 0,57 0,57 0,59 0,57

Melu db(A) 66 66 65 66

Ohjelmat 17 17 17 17

Ohjelman kesto min  
(normaali kuivuus 1600 rpm) 63 63 111 63

Näyttökielet 25 25 25 25

Oletuskielet Englanti Englanti Englanti Englanti

Kosketusratkaisu • • • •

Yleinen väri Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs Titaani Titaani

Rummun valo (Valinnainen kyllä/ei) - - - -

Pistoketyyppi Schuko EU Schuko EU Schuko EU Schuko EU

Jännite 230V 230V 230V 230V

Sähköliitäntä 1ph 1ph 1ph 1ph 

Muuntaja w/o 0-potentiaalinen - - - -

Sulakkeet 16A 16A 16A 16A

Heaterpower 3kW 3kW 2,5kW 3kW

Taajuus 50Hz 60Hz 50Hz 50Hz

Uudelleenjohdotettava/käyttöliittymän 
kautta 1ph/1,95kW/10A 1ph/1,95kW/10A 1ph/1,95kW/10A 1ph/1,95kW/10A

Hyväksynnät CE, MD, EAC CE, MD, EAC CE, MD, EAC CE, MD, EAC

Kärkisuoja (vakio) • - • •

Kärkisuoja (lattiaan kiinnitettävä) - Laivat ja rahtialukset - -

Kiinteä nukkasuodatin ovessa • • • •

Itsepuhdistuva kondenssisuodatin - - - -

Wifi ConnectLifelle • - - -

Valmisteltu maksujärjestelmiä varten 
(kolikko, kortti ja AIRwallet) •  /  • - / - • / - •  / -

Ajastettu käynnistystoiminto 100 h 100 h 100 h 100 h

Näyttökielet palautuvat esiasetetulle 
kielelle, kun muuta kuin esiasetettua 
kieltä on käytetty ohjelmajakson aikana.

• • • •



144

KUIVAUSKAAPPI

MALLIN NIMI DC7784HP.W DC7784V.S DC7784V.W

Mitat (KxLxS) mm: 1840x595x665 1840x595x608 1840x595x608

Kuivausteknologia Lämpöpumppu Venttiilinen Venttiilinen

Kuormauskapasiteetti puuvilla kg 5 4 4

Haihtumisnopeus g/min 22 17 17

Tuulettimen kapasiteetti m³/tunti 945 180 180

Energiamerkki - - -

Melutaso db(A) 70 db(A) 60 db(A) 60 db(A)

Oven väri Valkoinen Ruostumaton teräs Valkoinen

Sivulevyjen väri Valkoinen Titaani Valkoinen

Työtason väri Valkoinen Titaani Valkoinen

Näyttö Etu-LCD-näyttö ovessa Etu-LCD-näyttö ovessa Etu-LCD-näyttö ovessa

Kahva Harjattu alumiini Harjattu alumiini Harjattu alumiini

Ohjelmat/optiot 2 automaattiohjelmaa 8 ohjelmaa 8 ohjelmaa

Lämpötila-asetus (55°) 30° / 40° / 60 °C 30° / 40° / 60 °C 

Kuivausaika min *) 120 / 90 165 / 120 165 / 120

Kosteudenhallinta Anturi Anturi Anturi

Ajastin ohjelma tunnit - - -

Ajastettu käynnistys tunnit - - -

Pistoketyyppi EU Schuko EU Schuko EU Schuko

Jännite (V) 220-240V 220-240V 220-240V

Sähköliittymä 1ph 1ph 1ph

Sulakkeet (A) 10A 10A 10A

Liityntäteho (W) 900W 1500W 1500W

Taajuus (Hz) 50Hz 50-60Hz 50-60Hz

Hyväksynnät CE / EAC CE / EAC CE / EAC

Korkeussäädettävät jalat • • •

Asennussarja • • •

Ripustustasoja 3 3 3

Ripustuskapasiteetti (m) 16m 16m 16m

Oviteline 2 2 2

Käsineteline 2 1 1

Ripustustanko 2 2 2

Kenkäteline • • •

Oven sarana oikealla • • •

Ovi käännettävissä asiakkaan toimesta asiakkaan toimesta asiakkaan toimesta



145



146

ASTIANPESUKONEET

MALLIN NIMI DWCFS5936.S DWC5926W DWCBI331.S DWCBI331.W

Väri Ruostumaton teräs Valkoinen Ruostumaton teräs Valkoinen

Koko XL XL XL XL

Asennus FS Työtason alle Työtason alle Työtason alle

Näyttö YLÄ + Etu YLÄ + Etu TFT-etu/LCD-ylä TFT-etu/LCD-ylä

Kahva Integroitu Avoin kahva Avoin kahva Avoin kahva

Ohjelmat / optiot (muokattavien 
ohjelmien lukumäärä) 12 ohjelmaa 16 ohjelmaa (3) 9 ohjelmaa (0) 9 ohjelmaa (0)

Sivulevyt • - - -

Työtaso • - - -

Vakiokattaukset STD (EU) ei sovellettavissa ei sovellettavissa 13 13

Vakiokattaukset maks. (EU,US) ei sovellettavissa ei sovellettavissa 13 13

Vakiokattaukset STD (AU) ei sovellettavissa ei sovellettavissa ei sovellettavissa ei sovellettavissa

Vakiokattaukset maks. (AU) ei sovellettavissa ei sovellettavissa ei sovellettavissa ei sovellettavissa

Perustiedot (Uusi 1-5) / Suorituskyky-
vaihtoehto (DW40-parannus) ei sovellettavissa ei sovellettavissa EU26a EU26a

US leikkaussarja - - - -

Edestä säädettävät takajalat Ei (4 jalkaa) Ei (4 jalkaa) • •

Edestä säädettävät jouset - - - -

Takaiskuventtiili (integroitu) - - • •

Turbo Drying • • - -

Turbo Drying Express (ei lämmitetty) • • - -

BLDC pumppu - - • •

LED-sisävalo (2 spottia) ei sovellettavissa ei sovellettavissa • •

Pesuaineen ja huuhtelukirkasteen 
automaattinen annostelu • • • •

Pehmennin • • • •

UUSI Automaattinen oven avaus ei sovellettavissa ei sovellettavissa • •

Turvaventtiili • • • •

Melutaso 47 47 46 46

Koritiedot Exclusive Exclusive Premium Premium

Yläruokailuvälinekori ei sovellettavissa ei sovellettavissa - -

Yläkori Ekslusiivinen H/A Exclusive H/A Premium HA Premium HA

Alakori Exclusive Exclusive Premium Premium

Keskikori - - - -

Veitsikori (uusi versio) - - - -

Ruokailuvälinekori • • • •

Korkea viinlasihylly - - - -

Pieni ruokailuvälinekori - - - -

Suihkutusalueiden lukumäärä 9 9 6 6

Power zone ruokailuvälinekori • • • •

Power zone Jet spray • • - -

Powerzones Wide spray • • - -

Potkulevy Korkea Korkea Korkea Korkea

Vesiliittymä EU: 3/4 EU: 3/4" EU: 3/4" EU: 3/4" 

Sovitin - - EU: 1/2" EU: 1/2" 

Jännite: 400 400 220-240V 220-240V

Sähköliittymä 3ph 3ph 1ph 1ph

Lämmittimen vaikutus 5,6kW 1,8kW/3,15kW 1,8kW/3,15kW

Sulakkeen luokitus 16A 16A 10A/16A 10A/16A

Nimellisteho 6,04kW 6,04kW 1,9kW/3,3kW 1,9kW/3,3kW

Taajuus 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz

Hyväksynnät CE CE CE CE

Testattujen syklien määrä 15 000 15 000 15 000 15 000
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ASTIANPESUKONEET

MALLIN NIMI DWCBI242MXXL.S/1 DWCBI231.S/1 DWCBI231.W/1

Väri Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs Valkoinen

Koko XXL XL XL

Asennus Työtason alle Työtason alle Työtason alle

Näyttö TFT-etu/LCD-ylä TFT-etu/LCD-ylä TFT-etu/LCD-ylä

Kahva Avoin kahva Integroitu Integroitu

Ohjelmat / optiot (muokattavien ohjelmien lukumäärä) 10 ohjelmaa (0) 10 ohjelmaa (0) 10 ohjelmaa (0)

Sivulevyt - - -

Työtaso - - -

Vakiokattaukset STD (EU) 14 13 13

Vakiokattaukset maks. (EU,US) 14 13 13

Vakiokattaukset STD (AU) ei sovellettavissa ei sovellettavissa ei sovellettavissa

Vakiokattaukset maks. (AU) ei sovellettavissa ei sovellettavissa ei sovellettavissa

Perustiedot (Uusi 1-5) / Suorituskykyvaihtoehto  
(DW40-parannus) EU25a EU24a EU24a

US leikkaussarja - - -

Edestä säädettävät takajalat • • •

Edestä säädettävät jouset - - -

Takaiskuventtiili (integroitu) • • •

Turbo Drying • • •

Turbo Drying Express (ei lämmitetty) - - -

BLDC pumppu • • •

LED-sisävalo (2 spottia) • • •

Pesuaineen ja huuhtelukirkasteen automaattinen annostelu - - -

Pehmennin • • •

UUSI Automaattinen oven avaus - - -

Turvaventtiili • • •

Melutaso 44 46 46

Koritiedot Premium Premium Premium

Yläruokailuvälinekori - - -

Yläkori Premium HA Premium HA Premium HA

Alakori Premium Premium Premium 

Keskikori • - -

Veitsikori (uusi versio) - - -

Ruokailuvälinekori • • •

Korkea viinlasihylly - - -

Pieni ruokailuvälinekori - - -

Suihkutusalueiden lukumäärä 9 7 7

Power zone ruokailuvälinekori • • •

Power zone Jet spray • - -

Powerzones Wide spray • • •

Potkulevy Korkea Korkea Korkea

Vesiliittymä EU: 3/4" EU: 3/4" EU: 3/4" 

Sovitin EU: 1/2" EU: 1/2" EU: 1/2" 

Jännite: 220-240V 220-240V 220-240V

Sähköliittymä 1ph 1ph 1ph

Lämmittimen vaikutus 1,8kW 1,8kW 1,8kW

Sulakkeen luokitus 10A 10A 10A

Nimellisteho 1,9kW 1,9kW 1,9kW

Taajuus 50Hz 50Hz 50Hz

Hyväksynnät CE CE CE

Testattujen syklien määrä 15 000 15 000 15 000
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WMC6763VC.S, WMC6767VI.S, WMC6742V.T

WMC6763PC.S, WMC6743PF.S, WMC6744PP.S, WMC6742P.T

92

68
3

16
1,

5

581
2,9

B

B 180°

247

90°

566

531,5
591

11
2

Ø56 (optional)
595

108

84
5 

- 8
65

94
9

47,5

Ø20 L=1600 mm

1500 mm

1500 mm

20
00

 m
m

92

68
3

16
1,

5

581
2,9

B

B
180°

247

90°

566

531,5
591

595

84
5 

- 8
65

Ø20 L=1600 mm

1500 mm

1500 mm

94
9

47,5

20
00

 m
m
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TDC1485VI.S, TDC1485VB.T

Kuivausrumpu
Asennuspiirrokset

128 max 684

708

723

769

595

85
0 

- 8
65 m
ax

 1
19

7

L=2100mm

68

176°

TDC1481HC.S

128 max 684

710

725

769

595

85
0 

- 8
65 m
ax

 1
19

7

L=2100mm

68

176°
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TDC1773VC.S, TDC1773VF.S, TDC1773V.T

TDC1771HC.S

TDC1772CC.S, TDC1772C.T

128 568

595

610

max 656

595

85
0 

- 8
65 m
ax

 1
08

4

L=2100mm

68

176°

595

85
0 

- 6
56

128

L=2100mm

68

568

593

608

max 654

m
ax

 1
08

2

176°

595

85
0 

- 6
56

128

L=2100mm

68

568

593

608

max 654

m
ax

 1
08

2

176°
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DC7784HP.W 

Kuivauskaappi
Asennuspiirrokset

595
663

691*

1840

* Sisältää kahvan
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DC7784V.W, DC7784V.S

595

100
298

608

O102

1840
27
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DWC5926W

Astianpesukoneet
Asennuspiirrokset

519

30-94

VasenEtu Taka 
596

573

550

54

A

A
1:5

Poista mutteri, jos haluat
korkeudeksi 817-819 mm.

Taitettu

Luukut Suunta T-tanko

66

79 79 79

6465

37
7

68
0-

76
0 

(d
oo

rle
ng

th
)

Tuulettimen
suuttimen
säätö

30 (tukipiste)

67
0

(t
uk

ip
is

te
)

B

B
1:5

Tukipiste

19
4,

8
44

3,
5

49

Lämpimän veden tuloaukko

70
0

82
1-

87
2

13
3-

18
3

11
0

1825

95

35

44110

34
0

42
,5

90

52

Kylmän veden tuloaukko

Ulkoisen annostelijan liitäntä9

559

1198

01

1802

Poistoventtiili: Ø 18 

DWCFS5936.S

596

600

A

A

53

126-146

32

Poista kaksi etupidikettä,
jos haluat korkeudeksi 850 mm.

71
7

86
1-

88
1

B

14
86Vapaaehtoinen pidike

B

576 (ovesta mitattuna)

Tukipiste

40

12
6-

14
6

32

30 (tukipiste)

554 (ovesta mitattuna)

70
0 

(tu
ki

pi
st

e)
73

0

596 (työtasosta mitattuna)

1231

2

81127

L:1825
2000

92

98

12
1

76

1625

Poistoventtiili: 
Ø19,5

TuloaukkoFreestanding dishwasher XL

596

600

A

A

53

126-146

32

Poista kaksi etupidikettä,
jos haluat korkeudeksi 850 mm.

71
7

86
1-

88
1

B

14
86Vapaaehtoinen pidike

B

576 (ovesta mitattuna)

Tukipiste

40

12
6-

14
6

32

30 (tukipiste)

554 (ovesta mitattuna)

70
0 

(tu
ki

pi
st

e)
73

0
596 (työtasosta mitattuna)

1231

2

81127

L:1825
2000

92

98

12
1

76

1625

Poistoventtiili: 
Ø19,5

TuloaukkoFreestanding dishwasher XL

596

600

A

A

53

126-146

32

Poista kaksi etupidikettä,
jos haluat korkeudeksi 850 mm.

71
7

86
1-

88
1

B

14
86Vapaaehtoinen pidike

B

576 (ovesta mitattuna)

Tukipiste

40

12
6-

14
6

32

30 (tukipiste)

554 (ovesta mitattuna)

70
0 

(tu
ki

pi
st

e)
73

0

596 (työtasosta mitattuna)

1231

2

81127

L:1825
2000

92

98

12
1

76

1625

Poistoventtiili: 
Ø19,5

TuloaukkoFreestanding dishwasher XL
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DWCBI242MXXL.S/1 

DWCBI231.W/1 - DWCBI231.S/1DWC5926W

DWCBI331.W - DWCBI331.S

Poista mutteri,
jos haluat
korkeudeksi
817-819 mm.

131-186

50

670

559596

819-872

A

A

600 min.560

min.
820

67
0 

(tu
ki

pi
st

e)

74
0

30 (tukipiste)

Tukipiste

30-94
13

1-
18

6

34
0-

39
0

50

519
559

1189

B

B

134

195  35

68

1515
Poistoventtiili: 
Ø19,5

Tuloaukko

Automaattisen annostelijan
sähköliitäntä

90

96
66113

1625

107

L:1825

71
0 

(tu
ki

pi
st

e)

74
0

30 (tukipiste)

Tukipiste

30-94

13
1-

18
6

50

519
574

1253

B

B

131-186

50

760

574596

859-912

A

A

600 min.575

min.
860

74

1515
Poistoventtiili: 
Ø19,5

Tuloaukko

90

96
66113

1625

107

L:1825

Built-in dishwasher XXL with extra rear insulation

Poista mutteri,
jos haluat
korkeudeksi
857-859 mm.

71
0 

(tu
ki

pi
st

e)

74
0

30 (tukipiste)

Tukipiste

30-94

13
1-

18
6

50

519
574

1253

B

B

131-186

50

760

574596

859-912

A

A

600 min.575

min.
860

74

1515
Poistoventtiili: 
Ø19,5

Tuloaukko

90

96
66113

1625

107

L:1825

Built-in dishwasher XXL with extra rear insulation

Poista mutteri,
jos haluat
korkeudeksi
857-859 mm.

71
0 

(tu
ki

pi
st

e)

74
0

30 (tukipiste)

Tukipiste

30-94

13
1-

18
6

50

519
574

1253

B

B

131-186

50

760

574596

859-912

A

A

600 min.575

min.
860

74

1515
Poistoventtiili: 
Ø19,5

Tuloaukko

90

96
66113

1625

107

L:1825

Built-in dishwasher XXL with extra rear insulation

Poista mutteri,
jos haluat
korkeudeksi
857-859 mm.

74

1515
Poistoventtiili: 
Ø19,5

Tuloaukko

90

96
66113

1625

107

L:1825

67
0 

(tu
ki

pi
st

e)

70
0

30 (tukipiste)

Tukipiste

30-94

13
1-

18
6

50

519
559

1198

B

B

Poista mutteri,
jos haluat
korkeudeksi
817-819 mm.

131-186

50

720

559596

819-872

A

A

600 min.560

min.
820

Built-in dishwasher XL

74

1515
Poistoventtiili: 
Ø19,5

Tuloaukko

90

96
66113

1625

107

L:1825

67
0 

(tu
ki

pi
st

e)

70
0

30 (tukipiste)

Tukipiste

30-94

13
1-

18
6

50

519
559

1198

B

B

Poista mutteri,
jos haluat
korkeudeksi
817-819 mm.

131-186

50

720

559596

819-872

A

A

600 min.560

min.
820

Built-in dishwasher XL

74

1515
Poistoventtiili: 
Ø19,5

Tuloaukko

90

96
66113

1625

107

L:1825

67
0 

(tu
ki

pi
st

e)

70
0

30 (tukipiste)

Tukipiste

30-94

13
1-

18
6

50

519
559

1198

B

B

Poista mutteri,
jos haluat
korkeudeksi
817-819 mm.

131-186

50

720

559596

819-872

A

A

600 min.560

min.
820

Built-in dishwasher XL
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LiesituulettimetAstianpesukoneet

ASKO-kodinkoneet

Induktiotaso jossa sisäänrakennettu 
liesituuletin

Keittotasot

UuniKahvinkeitin
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Jääkaapit ja pakastimetLaatikko

PesukoneetViinin varastointikaappi

Kuivauskaapit Kuivausrummut 



158

ASKO – tarina huolenpidosta

Tarinamme sai alkunsa 50-luvulla. Nuori maanviljelijä Jungin kunnassa Etelä-
Ruotsissa seurasi äitinsä arkista puurtamista: vaatteiden käsinpesu on märkää, 
kylmää, kovaa ja raskasta työtä. Poika halusi keventää äitinsä taakkaa ja 
keksikin oman koneen. Tukeva, vakaa ja luotettava pesukone oli rakennettu 
ruostumattomasta teräksestä, joten voi hyvinkin sanoa, että ASKO syntyi 
rakkaudesta laatuun.

Tulevaisuus on tuntematon, sillä muovaamme sitä yhdessä. Yrityksemme 
panostaa jatkossakin tuotekehitykseen. Valmistamme ja toimitamme meille 
tärkeitä tuotteita, joita hiomme jatkuvasti entistäkin paremmiksi. Tätä valikoimaa 
on helppo esitellä ylpeydellä. Voit luottaa siihen, että ASKO-tuotteesi pitävät 
hyvää huolta vaatteistasi, ruoastasi, astioistasi – ja tietenkin sinusta ja rakkaistasi
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ASKO APPLIANCES AB • SE-531 40 LIDKÖPING, RUOTSI • PUHELIN +46 510 30 61 00 • INFO@ASKO.COM • WWW.ASKO.COM

Tu
ot

en
ro

: 4
75

26
9


